
^ m /Idw(tf.

SMLOUVA O DÍLO č. 4

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném zněníuzavřená podle § 2586 a násl

Článek 1 - Smluvní strany

MÉSTO CHOTÉBOŘ
Trčků z Lípy 69, 583 01, Chotěboř
Ing. Tomáš Škaryd - starosta města
Bc. Jiří Pešout
00267538
CZ00267538

1.1 Objednatel:
Sídlo:
Zástupce pro věci smluvní; 
Zástupce pro věci technické; 
IČO:
DIČ;

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Sídlo:
Zástupce pro věci smluvní: 
Zástupce pro věcí technické: 
Bankovní spojení;
Číslo účtu;

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Bělohradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod 
Pavel Běhunčlk, Čestmír Holan 
František Blažek, Pavel Běhunčlk, Čestmír Holan 
čftOR a s.. Havl. Brod

IČO 25274368
CZ25274368
u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12066

DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen zhotovitel)

Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení stavby s názvem: Chotěboř, MŠ Na Chmelnici č.p. 266 
- rekonstrukce umýváren a tříd v 1. pavilonu, dle projektové dokumentace pro provedení 
stavby vypracované v září 2020 s názvem ,PD - rekonstrukce soc. zařízení". Projektovou 
dokumentaci vypracoval Ing. Milan Landsman, Na Výsluní 1230. 583 01 Chotěboř.

2.1

Dále dle podmínek zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele v tomto rozsahu:

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek 
dohodnutých v této smtouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se

strana 1 (celkem 17)



zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny. Stavba bude provedena za podnrtínek stanovených 
ve vyjádřeních orgánů státní správy.

Místo plnění: MŠ Na Chmelnici, Na Chmelnici č.p. 266, 583 01 Chotěboř

Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti;

vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací 
dokumentace skutečného provedení stavby, dále jen DSPS, vč. výškopisného a polohopisného 
zaměření. DSPS bude předána 2x v písemné podobě a 1x v digitální podobě na CD nosiči pří 
dokončení díla. Součástí dokladů pn předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, 
prohlášení o shodě, certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provede
ných zkoušek
geodetické zaměření stavby 
geometrický pián stavby

- zajištění veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů ©zkouškách stanovených přísluš
nými předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/97 Sb. a nařízení vlády č. 163/02 Sb.,

- zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům s vyjádřením 
vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky předávány

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpověd
nost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejích správcům

- příprava staveniště včetně provizorního přístupu na staveniště
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů
- zhotovení práce podle technologického předpisu
- veškeré nutné ochrany práce
- veškeré požadované úpravy a práce
- průkazní a kontrolní zkouši^ dle příslušných kapitol technických kvalitativních podmínek (TKP)
- veškerá doprava (svislá, vodorovná i za ztížených podmínek, příplatky na lepivost)
- veškeré lešení a podpěrné konstrukce
- montážní prostředky a pomůcky
- úprava, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí
- potřebné dočasné úpravy
- úprava, očištěni a ošetření pracoviště
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště
- poplatky a zajištění výluk na propojení inženýrských sítí
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin
- náklady na činnost úředně oprávněného zeměměřičského inženýra zhotovitele
- zajištění skládek
- zajištění požadavků správců dotčených inženýrských sítí uvedených v jejich vyjádřeních a pod

mínek uvedených ve stavebním povolení
- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví
- pasportizace okolních objektů před zahájením a po dokončení prací
- dodržet rozsah trvalého a dočasného záboru stavby

2.3

Strana 2 (celkem 17)



náklady na zajištění a poučení všech zúčastněných pracovníků o zásadách a opatřeních k zajiš
těni bezpečností a ochrany zdraví při prácí die příslušných zákonných bezpečnostních předpisu 
a technologických pravidel zpracovaných pro jednotlivé technologie výstavby.
Jde zejména o tyto práce a technologie:

■ zvedání těžkých břemen pomocí jeřábů 
• montáž pomocných konstrukcí a lešení
■ práce ve výškách
■ bednící práce
■ železářské a betonářské práce
■ práce se stroji a strojními zařízeními
■ práce s elektrickým zařízením

veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví pří práci na staveništích v platném 
znění. Pří pracích je nutné dodržovat nařízení vlády č.362/2005 Sb. o bližších požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do 
hloubky
veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upra
vují další požadavky bezpečností a ochrany zdraví při prácí v pracovněprávních vztazích a o za
jištěni bezpečností a ochrany zdraví při činnosti, nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí) v platném 
znění
zajistit přístup majitelům přílehiých nemovitosti a Informovat Je v případě nemožností 
přístupu s dostatečným předstihem.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do 
rozpočtu zhotovitele.

2.4 Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem (dále jen „TD") a zástupcem objednatele. V případě, že 
z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací, po dosažení 
cenové shody, uzavřen dodatek ktéto smlouvě v souladu s odstavcem 4.6a 13.10této 
smlouvy.

2.5 Podmínky, vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek 
nebo povinnost investora během realizace stavby, zajistí zhotovitel.

Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby pří realizací díla byl zabezpečen 
provizorní přístup do přilehlých nemovitostí, musí být zachována průjezdnost stávajících 
komunikací v max. možné míře, nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektu pro 
integrovaný záchranný systém. Dále je zhotovitel povinen informovat majitele přilehlých 
nemovitostí o veškerých prováděných pracích, které by způsobily další omezení jejích 
majitelům a řídit se pokyny koordinátora BOZP v souvislosti s pohybem veř^nosti po 
staveništi.

2.6

2.7 Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. II. této smlouvy bude mít 
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných

Strana 3 (celkem 17)



norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiálů 1. jakosti s požadovanou certifikací 
a tomuto závazku bude též odpovídat kvalita všech prováděných prad.

Zhotovitel je na základě písemného pokynu objednatele povinen provést práce, které nebyly 
obsaženy v původních zadávacích podmínkách, respekt, projektové dokumentaci a které 
jsou potřebné pro provedení plánovaných stavebních prací, a to i v případě, kdy jejích 
nezahrnutí do původních zadávacích podmínek respekt, projektové dokumentace, bylo 
zaviněno objednatelem. Změny ceny díla se řídí ustanovením tohoto článku. Tato povinnost 
trvá i v případě, kdy se strany nedohodnou na konkrétním znění textu dodatku smlouvy.

2.8

Článek 3 - termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení:
Dokončení prací a předání díla:

Dílo je provedeno, je>lí dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je předvedena jeho způsobi
lost sloužit ujednanému účelu, je vyklízeno staveniště, podepsán zápis o předání a převzetí 
stavby, předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, o odstranění všech případných 
vad a nedodělků a předání projektové dokumentace o skutečném stavu provedeného díla.

Plnění předmětu smlouvy bude prováděno podle předem vzájemně odsouhlaseného věcné
ho a časového harmonogramu postupu stavebních prací. Podrobný harmonogram prací bu
de členěn po týdnech. Tento harmonogram bude průběžné aktualizován s ohledem na sku
tečný průběh stavebních prací (min. každý měsíc).

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

Objednatel připouští pnměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech:
- Dojde-ii během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele
- nebude-)! moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně 

objednatele

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě. Na 
prodloužení termínu není právní nárok.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem tře
tích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí 
nezavinil.

Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit 
termín plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranné odsouhlasenou Ihúťu. Prodloužení 
termínu dokončení díla bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě.
Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku 
stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezpro-

3.1

02.05.2022 
do 31.08.2022

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Strana 4 (celkem 17)



střední vliv na plněni díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také případy klimatíc^ 
kých podmínek (silné mrazy nebo velké dlouhotrvající dešťové srážky) znemožňujících po
kračování prací v období delším než 10 dnů v době realizace stavby, potvrzené ve staveb
ním deníku technickým dozorem stavby. To však pouze v případě, že takové počasí 
v daném termínu není obvyklé.

Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší mocí, je povinna o vzniku takovéto okol
nosti bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší 
moci nezbavuje objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provede
ných do té doby.

3.7

Článek 4 - Cenové ujednání

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla sta
novenou v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (oceněný položkový rozpočet dle výkazu 
výměr), která je jako její nedílná součást přílohou Č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uve
dené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro 
účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

Nabídková cena se považuje za cenu nejvýše přípustnou a musí obsahovat veškeré náklady 
potřebné ke splnění veřejné zakázky.

4.1

4.2

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH

Celková cena díla včetně DPH

3 625 000,00Kč 

761 250,00Kč

4 386 250,00Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů, 

(slovy: čtyřimíliónytřístaosmdesátšesttisícdvěstěpadesát korun českých)

Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení a v I. třídě jakosti od 
dodavatelů vybraných zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám 
platným v době realizace díla a technické specifikaci předmětu díla. Výběr dodavatelů 
zhotovitele podléhá schválení objednatele.

4.3

Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto 
podmínek:

4.4

V případě změny v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředví
daných okolností a tyto změny jsou nezbytné pro provedení původních stavebních 
prací. Tyto případné změny v rozsahu díla musí být projednány a odsouhlaseny ob
jednatelem.
V případě změny daňových předpisů.

Strana 5 (celkem 17)



Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí 
být odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Cena díla bude snížena v případě, že se strany po uzavřen! smlouvy dohodnou na omezení 
rozsahu díla.

Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných změn díla:
- Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v nabídkovém polož

kovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno cenou 

z katalogu URS, a.s. Praha, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky, sní
ženou o 5 %.

- Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele ani v ÚRS, a.s. Praha, budou 
oceněny na základě dohody všech smluvních stran - obvyklá cena. Specifikace mate
riálů neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen jednotli
vých dodavatelů doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (přip. jiným dokladem dodava
tele, který objednatel uzná). Tato cena bude navýšena o pořizovací přirážku ve výši do 
5%.

- Při dodatečném zajišťování subdodavatelských prací (případně i nestavebních) ze 
strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 dodavatelů, respektive na
bídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační přirážku 
ve výši do 5 % z ceny těchto prací.

- Cena bude odsouhlasena s objednatelem
- Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh do

datku k této smlouvě.
- Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15pracovních dnů 

od doručení návrhu.
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizo

vané, byly předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty.

4.5

4.6

Článek 5 > Platební podmínky

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Cena díla bude dílčími měsíčními fakturami hrazena až do výše 80 % dohodnuté ceny 
(vč. DPH). Zbývajících 20 % ceny bude proplaceno po předání a převzetí díla a odstranění 
vad a nedodělků na základě konečné faktury. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel a doručí 
objednateli nejpozději do SOdnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem 
o předání a převzetí díla.

Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet Ihůta 
splatností konečné faktury dnem podepsánf zápisu o odstrarténi vad a nedodělků.

Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve dvou vyhotovení a doručeny na adresu 
objednatele nejpozdějí do 14. dne následujícího měsíce. Doloženy budou zjišťovacím

5.1

5.2

5.3

5.4

Strana 6 (celkem 17)



protokolem a soupisem provedených prací samostatně potvrzeným technickým dozorem 
stavby a odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 
Sb., o daní z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel prohlašuje, že na 
tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti § 92a, 92e zákona 
o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách přesný 
název akce dle čl. 2, odstavec 2.1 této smlouvy.'*.

5.5

5.6

Lhůta splatnosti (termín odpisu platby z účtu objednatele) dílčích faktur i konečné faktury je 
30 dní ode dne doručení objednateli.

5.7

5.8 V případě, že doklad nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má 
objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí 
na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného 
dokladu odběrateli.

5.9 Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Zhotovitel má povinnost vystavovat daňové doklady v souladu s § 28 zákona o daní 
z přidané hodnoty. Pro účely vystavení daňového dokladu se použije označení; MĚSTO 
CHOTÉBOŘ, Trčků z Lípy 69. 583 01 Chotěbof.

Zhotovitel se zavazuje plnit své povinnosti dle § 2e) a §13 zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytovat kontrolnímu orgánu doklady o 
dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné 
podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Splnění této povinnosti se 
zhotovitel zavazuje požadovat po svých poddodavatelích. Dále se zavazuje předložit 
kontrolním orgánům ke kontrole veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu 
smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a 
zákona daních z příjmů.

Objednatel je povinen uchovávat všechny dokumenty k veřejné zakázce nejméně po dobu 
deseti let od uzavření smlouvy o dílo.

Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou adresu 
fakturv@chot6bor.cz do dvou dnů od vystavení.

5.1

5.10

5.11

5.12

Článek 6 - Staveniště

6.1 Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizací díla prostor větší, zajistí sí jej na vlastní náklady.

Strana 7 (celkem 17)



Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních 
dnů od doručeni písemné výzvy doručené zhotoviteli, a to formou oboustranné 
podepsaného protokolu.

Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, 
neprodleně odstraní veškerá jejích znečištění a poškození.

Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s projektovou dokumentací.

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14vyhl. 137/1998 Sb. o 
obecných technických požadavcích na výstavbu ve znění pozdějších předpisů. Zdroje 
energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní 
správy. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů 
zařízení staveniště apod.

Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání 
a převzetí díla a vyklízení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

Zhotovitel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení 
veškerých stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření 
jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, 
vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků 
prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále 

se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního 
prostředí.

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 
požární ochrany apod.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního 
předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu 

zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8
v

6.9

6.10

se

Článek 7 - Provádění díla

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy 
o provedených pracích v souladu s vyhláškou 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. Do 
stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečností rozhodující pro provedení díla, 
časového postupu prací a jejích jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení 
a údaje důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude 
stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na místě 
provádění díla). Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené

7.1

Strana 8 (celkem 17)



(reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno 
přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo 
stavbyvedoucího zhotovitele oprávněni nahlížet, či zapisovat do ného pověření zástupci 
objednatele, osoby vykonávající funkce technického dozoru stavby, koordinátor BOZP a 
autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta, technického dozoru stavby (,,TD“) a koordinátora BOZP:

Technický dozor stavby: Ing.Tomáš Zvolánek, Parková 1624, 583 01 Chotěboř,IČO:42906351 
Autorský dozor projektanta: Ing. Milan Landsman, Na Výsluní 1230, 583 01,ÍČO:62069128 
Koordinátor BOZP: Mgr. Václav Lacina, Horní Křupá 153, 580 01 Havl. Brod, IČO:88014304

7.2

Technický dozor stavby zejména:

Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle 
smlouvy o dílo, platných technických norem, rozhodnuti státní správy a jiných předpi
sů.
Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (napr. zápisem do stavebního 
deníku) na nedostatky zjištěné v průběhu prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstra
nění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření 
k odstranění vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené 
lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn použít smluvní pokutu dle čl. 11.1.3.
Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a odsouhlasuje sou
pisy provedených prací a zjišťovací protokoly.
Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem a provádí kontrolu zakrývaných prací.
Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které 
nemají vliv na cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednate-

Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo 
hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti 
zhotovitele.
Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3 Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem 
o zapsané skutečností a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4 Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím nzení 
stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsou
hlaseny jak TD. tak zástupcem objednatele ve věcech technických a nesmí mít vliv na výši 
ceny díla.

Kontrolní dny zajišťuje a organizuje objednatel a budou svolávány dle potřeby stavby. Před
pokládá se 1x týdně.

Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných kontrol
ních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.5

7.6

7.7

Strana 9 (celkem 17)



Zhotovitel vyzve zástupce objednatele (TD) prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem 
k prověření kvality prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tu
to výzvu objednatel (TD) bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat 
v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a prů
kazném zdokumentování kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel k takovému 
prověření kvality objednatele nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby 
na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.

Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotče
ných stavbou k jejích kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem 

stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí geodetická zaměření, která 
nejpozdéji pří protokolárním předání díla předá objednateli.

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná fírma veškeré náklady 
spojené s následným odstraněním vady díla.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, tech
nických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodlené, nejpozdéji 
do 14 dnů od zjištění rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
škodu finančně nahradit.

Před započetím díla je zhotovitel povinen předložit jmenný seznam subdodavatelů. Zhotovi
tel není oprávněn při stavbě využívat jiné subdodavatele, než byli uvedeni v nabídce. 2!měna 
subdodavatelů uvedených v nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena objednate
lem. Veškeré náklady spojené se změnami subdodavatelů nese zhotovitel.

Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající 
se produkcí a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vo
dám (zejména ropných látek). Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen pro
vést na vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo pod
zemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen respektovat podzemní i 
nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejích poškození.

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, po
žární ochrany apod.

7.8

7.9

ve

7.10

7.11

7.12

7.13

7.14

7.15

Článek 8 - Předání a převzetí díla

Strana 10 (celkem 17)



Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních dnů 
předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.8.1

8.2

K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:
- stavební deník
- atesty a certifikáty použitých materiálů
- doklady o provedených zkouškách
- dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích části
- prohlášení o shodě
- doklady o likvidaci odpadů
- ostatní doklady požadované stavebními úřady pro umožnění kolaudace staveb
- vyjádření vlastníků dočasně dotčených pozemků
- doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případně správcem (např. 

správcem toku apod.)
- pasportizace okolních objektů

8.3

O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí" podepsaný zástupci 
obou smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména 
zhodnocení kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-lí s nimi dílo 
převzato a dohodnuto o termínech odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště 
apod.

Odmítne-íi objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnuti. Objed
natel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky. Vadou se přitom rozumí od
chylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou 
a obecně závaznými předpisy.

V případě, že budou zjištěny vady nebo nedoděiky díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovíte! 
poviríen je odstranit nejpozději do 14dní od jejich zjištění. Pozdější termín odstranění vad je 
možný pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí 
o termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

Zhotovitel je povinen odstranit všechny vady a nedodělky ve lhůté určené v zápise z kontrolní 
prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení k užíváni předmětu smlouvy. 
O odstranění závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

Dílo bude předáváno v souladu s termínem ukončení dle čl. III odst. S.ISmlouvy o dílo, pokud 
nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného 
úklidu a řádného vyčištění stavby.

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

Strana 11 (celkem 17)



Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude dílo mít vlastností dohodnuté v této smlouvě a vlastností stanovené 
právními předpisy, příslušným ČSN, TP, TKP, ZTKP, případně vlastnosti obvyklé.

Zhotovitel poskytuje na stavební část díla záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla ve smyslu Článek 8 této smlouvy.

Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného 
užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejích 
příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné 
odstranění vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může 
objednatel nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání 
oznámení vad zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatné odstranit, a to ve lhůtě do 30 
dnů od uplatnění reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro ten účel sjednána.

V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, do 48 hodin 
od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla 
neodstraní ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady 
zhotovitele, nebo mu vyúčtovat škodu s tím spojenou.

Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1. zhotovitel neodpovídá jen v případě, 
že prokáže, že škoda byía způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí 
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

Provedenou opravu vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu 
poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce, jako v odst. 9.2 této smlouvy, která počíná 
běžet dnem předání a převzetí opravy.

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

9.11

9.12

Článek 10 - Odpovědnost za škodu

Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a 
převzetí díla.

10.1

Strana 12 (celkem 17)



Zhotovitel po celou dobu provádění díla bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu 10.2.

Zhotovítei nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

10.2

10.3

10.4

10.5 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

10.6 Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací, 
způsobené jeho provozem nebo činností.

10.7 Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou, 
budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy 
uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1 Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,20 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

11.1.2 Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.

11.1.3 Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných v průběhu prací, ve lhůtě 
stanovené technickým dozorem stavby ve stavebním deníku, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.4 Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných v průběhu prací, ve lhůtě 
stanovené koordinátorem BOZP ve stavebním deníku, zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.5 Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno 
a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení.

11.1.6 Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6 této smlouvy, tj. do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každou vadu a den prodlení.

11.1.7 Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky 
v činnosti zhotovitele, a to zejména porušení ustanovení odst. 6.3. 7.1, 7.7, 7.14a

Strana 13 (celkem 17)



7.15je objednatel oprávněn nárokovat smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý 
jednotlivý nedostatek.

11.2 Smluvní pokuty sjednané dle článku 11.1 této smlouvy jsou splatné do 20 kalendářních dnů 
po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého 
porušení ustanovení specifikovaného v tomto článku.

11.3 Vznikem nároku na zaplacení smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.4 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky 
na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku jeho 
pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění 
ze záruky za odstranění vad.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v 
rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud 
zhotovíte! ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může 
objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel 
průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení 
se zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovlteíe, 
nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů čí pracovníků, stanoví 
zhotoviteli lhůtu, do kdy musí nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní 
nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která 
objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

Bude-lí zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak 
šest měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

12.1

12.2

12.3

12.4 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud: 

12.4.1 bylo VŮČI zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení 

zhotovitel vstoupí do likvidace,12.4.2

Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 14tohoto článku je každá smluvní strana 
povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však 
není rozhodující, Jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku 
skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy,

Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 12.1a 12.2tohoto 
článku nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 12.4tohoto Článku, 
smluvní sírany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. 
Protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni 
odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran. Závěrem protokolu smluvní 
strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na

12.5

12.6

Strana 14 (celkem 17)



finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním 
znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení 
finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je 
příslušný objednatel.

12.7 Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemné formou doporučeného dopisu 
s doručenkou, Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.

12.8 Ve všech výše uvedených případech odstoupení zaviněného zhotovitelem je objednatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel oprávněn 
přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupeni od smlouvy, zejména pak 
náklady vzniklé uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, za opravy vad či nedodělků, 
za penále nebo škody, které mohou být hrazeny objednatelem.

12.9 V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout 
nebo dát k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve 
výrobně či skladu, které jsou nutné k pokračování prací a všechny doklady spjaté se 
stavbou.

12.10 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody.

12.11 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislostí s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

12.12 Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné 
platby zhotoviteli.

12.13 V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

12.14 Odstoupení je možné i jen ohledné dosud nesplněné části díla.

Článek 13 Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

13.1 Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami 
realizace a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi 
podmínkami stanovenými v oznámení zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci a pří 
realizaci prací bude postupovat striktně podle zpracované projektové dokumentace, kdy 
jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány se zadavatelem.

Strana 15 (celkem 17)



Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí právem ČR příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Pro řešení případných sporů je přísiušený Okresní 
soud v Havlíčkové Brodě.

Dojde-lí v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě 
v přeměnu této strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti ztko smlouvy 

plynoucí na nástupníd<ý právní subjekt.

Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí. které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit 
případné vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatři] a 
které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva 
a povinnosti.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy třetí osobě.

Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Tuto smlouvu lze mánií pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že je jím znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím 
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

13.10 Nedílnou přílohou této smlouvy je oceněný položkový rozpočet dle výkazu výměr, 
harmonogram prací.

13.11 Zhotovitel souhlasí s tím, že mu objednatel může doručovat prostřednictvím datových zpráv. 
Nepříhlásí-íi se zhotovitel do datové schránky ve ihůtě 10 dnů ode dne. kdy byl dokument 
dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této 
lhůty.

13.12 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě 
nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění 
osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v 
Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. Tato smlouva nabývá platností 
dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

Strana 16 (celkem 17)



Smluvní strany berou na védomí že. získané osobní údaje jsou zpracovávány v nezbytném 
rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnéní právních povinností a smluvních povinností 
vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 2016/679 a platnými 
právními předpisy na ochranu osobních údajů.

13.13

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Chotěboř č. 2169/76/RM/2022 ze dne 
09.03.2022.

13.14

Přílohy:
- rozpočet
- harmonogram prací

V Chotěboři dne ..Z.8..:P.3.‘..2B22. VHavl. Brodě dne 17.03.2022

Za objednatele: Za zhotoviteie:

STAVOKOM^ SCAVKé s.r.0.
Bélohradská 119 

580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 252 74 368 DIČ: CZ25274368 

69 423 453.teiyfa*;569423463

Ing. Tc ťSkaryd 
starosta města

Čestmír Holan, Pavel Běhunčík 
jednatelé společnosti

Strana 17 (celkem 17)



C‘

SC^KOjf
REKAPITULACE STAVBY

NAC320
Rekonstrukce soc. zázemí

KM.
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO: 3.3.2022Místo;

IC:Zadavatel;
Máslo Chotábot

Uchazeč:
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bilohradská 119. 56001 Havlíčkův Brod 

Protektant:

DIČ:

IC: 25274366
CZ2S274368DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:Zoracovatei:
Ing. Milan Landsman

Poznámka;

DIČ:

1 319 000.00Cena bez DPH

Výie daná 
276 990.00

Sazba dané 
21 .OCX 
15.00«

Základ dané 
1 319 000,00DPH základní 

snížená 0,000,00
1 59S 990.00CZKCena s DPH v

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Razítka Datum a podpis:

Objednavatel UchazaČ

U x;
'4ť

'/l t :
' I 'ii>

».M ;5 /•)•>. i. j.
•v. ;

Datum a podpis: RazítkoRazítko Datum a podpis:

Suana I



e

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NAC320

Stavba: Rekonstrukce soc. zázemí

Místo:

Zadavatel:
Uckaze&

Datum: 

Projektant;
STAVOKOUP SERVICE s.r.o.. Bélohradská 119, 58001 Havlfčk£ Zpracovatel;

03.03.2022
Mésto Chotéboř

Ing. Milan Landsman

Kód Pop^s Cena bez DPH (CZK] Cena (DPH fcziq

Náklady z rozpočtů 1 319 000,00

578000,00 
544 000,00 
131 000,00 
66 000,00

1 595 990,00

699 360,00 
658 240,00 
158 510,00 
79 860,00

01 Stavební část 
Zdravotechníka 
Vyttpáni 
Elektroinstalace

02
03
04

#=•
Sliana2z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
SITI^OKCM^P
SiCVCl

Stavba:
Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt;

01 - Stavební část

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 03.03.2022

IC:Zadavatel:

Město Chotěboř DIČ:

IC; 25274368

CZ25274368
Uchazeč;

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohredská 119, 58001 Havlíčkův Brod DIČ;

IC;Projektant:
DIČ:

IČ;Zoracovatel;

Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

578 000,00Cena bez DPH

Výše dané 

121 380,00
Sazba dané 

21,00% 
15,00%

Základ dané 

578 000,00DPH základní 

snížená 0,000.00

699 380,00v CZKCena s DPH

Proiefctant Zpracovatel

RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

£
' 1 íT)

t:

RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana l z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt

01 - Stavební část
03.03.2022Datum: 

Projektant

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119.58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

Místo:

Město ChotěbořZadavatel:

Ing. Milan LandsmanUchazeč;

Cena celkem [CZK|Kód dílu - Popis

578 000,00 

205 500,38

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
58 240,823 - Svislé a kompletní konsfrukce

94 508,166 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

54 966,1661 - Úprava povrchů vnitřních

14 053,699 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 200,0094 - LeSení a stavební výtahy_______
95 • Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2100,00

35 357,38997 • Pfesun suté

3 340,33998 - Přesun hmot

372 499,62PSV - Práce a dodávky PSV
4 494,10713 - Izolace tepelné

28 998,00763 - Konstrukce suché výstavby

35 884,00766 • Konstrukce truhlářské

78 305,20771 - Podlahy z dlaždic

207 385,01781 > Dokončovací práce • obklady 

783 - Dokončovací práce • nátěry 1 535,76

15 897,55784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana2z7



v

SOUPIS PRACÍ
> stavba:

Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt

01 • Stavební část
03.03.2022Datum: 

Projektant:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119. 58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

Mleto:

Město ChotěbořZadavatel:

Ing. Milan LandsmanUchazeč;

Cena celkem {CZI^J.ceria [CZKjMJ MnožstvíPC Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 578 000,00

205 500,38
58 240.82

Práce a dodávky HSVo HSV

Svislé a kompletní konstrukce ________________
Zdívo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 
iQfes 450 do 60Q ko/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm 
m.č. 1.16
l, 700*1,450
m. í, 2.06

O 3 1
6 256.641 260,004.8881K 311272031 m21

w
2,465W

W
2,423
4,ses

W 1.700*1,425
SoučetW
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou

maltu tl 100 mm___________________________
m.e. 1.16 
1.200*1.300 
2*0,800*1.450 
nft.č. 1.18
l, 940*2,300
m. 5.2.06
l, 200*1,275 
2*0.800*1,425
m. 6. 2.08 
2,450*2,275 
Součet

12 408,20700,0017,726K 1342272225 m22
w

1,560
2,320

W
W
W

4.462W
W

1,530
2,280

W
W
W

5.574
17,726

W
W

10 961,281I 3 I K 1346272256 I m2 n,4ie|iPfízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm 960,00
w m.č. 1.16

l, 620*3,175
m. e. 1.18
0,900*1.300 
m.č. 2.06
l, 090*3,045
m. č. 2.08 
1,400*1,275 
Součet

w 5,144
W
w 1.170
W
W 3.319
W
W 1.786

11,416W
28 614,701iPňzdívka z pórobetonových tvárnic ti^ooň^ 1 1K 346272266 26,995 1 060,00

m.č. 1.16
(3.370+0.740+0,230)*3.175 
m.č. 2.06
(3,370+0,740+0,230)*3.045
Součet

W
W 13,780
W
W 13.215

26.995W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 
[Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou

94 508,16 
1 080,00!

D 6
I 5 I K [619991011 ! "^2 I 10,600[ 100,00

w 6*1.200M.SOO 10.600
Mazanlna d do 60 mm z betonu prostého bez zvýSených 
nároků na orosttelí tř. C 20/25_______________________

K 631311115 4 000,00 6 720,0016 1,680,m3

p02w
21.000*0.080 1.680W

2 100,00K 1 250,007 [631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazeni povrchu m3 1,6801
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení poin^chu spodní
vrstvy ofed vložením vVztuže_____________________________
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za plochu do 5 m2

840,00|K 500,008 [631319171 m3 1,680!

255,00!K 2 500,00[9 [631319195 0,102m3
p02 (m.č. 2.08) 
1.270*0.080

W
W 0,102 7315,00][ 10 I K [631362021 55 000,0010,1331[Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari I

KH30w
w 5*0,02864 0,133

Potěr anhydritový samonivelačni d do 40 mm ze suchých 
směsi__________

K 632441113 10 500,00[11 500,00[m2 21,000
W poi
w 21,000 21,000BrouSeni nerovnosti betonových podlah do 2 mm - strženi 

felemu_____________________ ___________________________
12 K 633811111 100,00j 4 200.00[42,000[m2

W poi
w 21,000 21.000
w p02
W 21,000

Součet
21,000
42,000W

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a 
mazanínou nebo potěrem v 8D mm____________________

13 K 634111113 6 530,00[100,0065,300[m

w m.č. 1.16

Strana 3 z 7



PC Typ J.coia [CZK|Popis MJ Množství Cena celkem [CZI^Kód

3.3704-1,9254-1.200+0,100+1.200+1.515+1,900+0,200+1.700+0,60 
0+0.200+1.600+2,170+1,000+1.040+2.670+0,800+0.100+2.400+0. 
100+1.000+1,470 
m,£. 1.18
0,900+0.940+0,900+0.940 
in.£. 2.08
3,360+1.925+1.200+0.100+1.200+1,515+1.900+0.200+1.700+0.60 
0+0,200+1,800+2,170+1,500*1.050+2.170+0,800+0.100+2.470+0, 
100+1,000+1,400 
m.č. 2.08
1.400+0,950+1.400+0,350 
Sou£el

Úprava povrchů vnitřních______________________________

Penetraóni disperzní nátérvnitfnicii stropů nanášený ručnd

26.460w

w
3.680W

w

26.460W

W
4.700

65.300
W
W

54 968,16D 61

42,ooo: 60,00 2 520.001m2K 61113112114

m.č. 1-16 + 1.18 

21.000
m.6.2.06 + 2.08

W
21,000W

W
21.000
42,00021.000

Součet
w
w

Potaženi vnitrních stropu sklovláknitým pletivem vtlačeným
do tankovrs^é hmotv__________ ________________________
Potaženi vnitPnich rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm _____________________________________

300,001 12 600,0042,0001m2K 161114200115

7 140,0042,000| 170,001m2K 161131113116
5Q,00j 3 988,801Penetračni disperzní nálér vnitřních stán nanášený ručné 79,7761m2K 161213112117

m.č. 1.16
(3.370+1.925+1.200+0.100+1.200+1.515+1.900*0,200+1,700+0.6 
00+0,200+1.800+2,170+1.000+1.040+2,670+0,800+0,100+2.400+ 
0,100+1.000+t.470P(3.07S-1.8001
m.t 1.18
(0,900+0.940+0.900+0,940)*(3.075-1.800) 
m.č. 2.08
(3,360+1.925+1.200+0.100+1.200+1,515+1,900+0,200+1.700+0,6 
00+0.200*1,800+2,170+1,500+1.050+2.170+0.800+0,100+2.470-^ 
0.100+l,000+1,400)*f2,970-1,800> 
m.6.2.08
(1.400+0,950+1,400+0.950)*(2.970-1.000)
Součet ________

w

36,287W

w
4,692W

W

33,298W

W
5.499

79,776
W
W

Potaženi vnltřnich stěn sklovláknítým pletivem vtlačeným do 
lenkovrstvé hmotv ____________________________________

230,001 18 348,48i79.7761m2K 161214200118

130,001 10 370.88Potaženi vnitřních stén vápenným štukem tlouštky do 3 mm 79.7761m2K 161231113119

14 053.69Ostatní konstnikce a práce, bourání
Bouráni zdivá z cihel pálených netxi vápenopiskových na
MC ofes 1 m3_________________________________________

D___ 9 1
644,69770,00m3 1,097K 96203224120

m.č. 1.18w
0.5532,080*0,200*1,330 

m.č. 2 08
w
w

0.5442,045*0.200*1.330 
Součet

W
1.097W 1iBourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

inebozlítéhoa^aitutldo 100 mm Dl ořes4m2_________
6 909,003.675 1 880.001m3K 96504214121

pOIw
2.10021.000*0,100W

p02w
1.575
3.675

21.000*0,075
Součet

W
W

4 200,00Le^ni a stavební výtahy________
Lešení pomocné pro objekt pozemních staveb s lešeŮQfVou 

podlahou v do 1.9 m zatíženi do ISO ka/m2________________

D 94

4 200,00m2 42,000 100,00122 K 949101111

2 100,00Různé dokončovací konstrukce a prá^ pozemních staveb 
Vyčišténi t^ov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m _________________ |_______________

D 95
42,000| 50,00 2 100,00m2K 95290111123

35 357,38Přesun sutěo 997
Vnitrostaveništhf doprava suli a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručné_____________ ____________________
Ódvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
maziskládku do 1 km se sležením _________________
PnplateK k odvozu sutí a vybouraných hmot ne skládku ZKD 
1 km Přes 1 km ________________________________________

7 732,23330,00123,431tK 199701321324

4 569,051195,00t 23.43199701350125 K

8 997,50j16,001562,3441tK 199701360926

23,431*24 Přepočtená koeficientem množství 562.344W
Poplatek za uloženi na skládce (^ádkovně) stavebního 
Qdoadu smésného kód odpadu 17 09 04_______________

14058,60,600,00123,431tK 99701363127

3 340,33Přesun hmoto 998
245,00l13,6341[přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m28 I K [998018002 

D PSV

3 340,33;

372 499,62Práce a doiJávky PSV
Izolace tepelné _______________________________
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi. 

oásv. dílci, deskami 1 vrstva____________________________

4 494,10D 713
735.00121.000 3S,00|m2K 71312111129

pOIW
21.00021.000W

Strana < z 7



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožsMPC Typ PopisKód

deska EPS 100 do plochých střech a podlah ^=0,037 V 
40mm______________________________________________

2249.10105,0021.420m230 M 126372303

21,42021*1.02‘Pfepoťtené koeficientem množsh/t_________________
Montáž Izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo stfech 
ofekfvH fólii s ofeleoeffřm spolem_______________________

w
1 260.00130.00ni2 42,000;K 71319113331

90.0030.003.000zak/ÝvacIfóf/e4 x5m extra silné 41 pm kus32 M 15907756504956
fOO.002.0050,000lepidlo v pásce profí 38 mm/50 m_________________________

Pfesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektedi v do 12
859514012963333 M m

30.0011 ooo.ool0,030K t99871310234
m
Příplatek k přesunu hmot tonázní 713 prováděný bez použiti

marhanbanB___________________________
30,001 000,00!0,030tK Í99871318135

28 996,00 
28 864.001

Konstrukce suché výstavbyp 763
I 36 I K Í763411216 6 200,00!mY IiDéHcípfepážkyk pisoárům, kompaktní desky tl 13 mm 3,520!

101w
3.S206*0.550*0.600W

Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v do 12 m____________________________________
Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez 
pQužiMjaechaBgaa___________________________________

1 000,00 67,000.067K 1998763302 t37

67,001 000,00K 0,067;38 ,996763381 t

35 884,00Konstrukce truhlářskéD 766
Montáž dveřnitíi křídel otviravých jednokřídlových ě do 0,8
m do ocelové zárubně _________
dve  ̂Jednokřtďé dKvot/iskové povrch laminátový plné
?OOx197Qř21l^m ___________ ,
dveřé jednokřídlé dřevr^fískové povrch laminátový plné 
a00x1970/210(^m____________
Montáž zárubnf obtožkových pro dveře jednokřídlové tl stěny
do 170 mm _______ ________
zěrvbeň jednokřídlá ocelová obložkovó Šroubovací 0 stěny
ZSrllXImmmzměnj 70071970. 2100mm____________________
Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pl do 2 m2

2 400,00600,00K kus 4,000139 i766660001

11800,005 900.0040 M \611620B5 kus 2.000
5 900.00 11 800.0041 M \61162092 2.000kus

2 000,00142 K 1 ooo.ool1766682111 kus 2,000
7 600,0043 M 155331456 3 800,002,000kus

80,001K 20,0044 1766691914 kus 4,000!
Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v objektech 
v_do_12.m 102.001K 1 000,0045 1998766102 0,102|t

PRpIatsk k přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez použití 
mechanizace_______________________ _____________________

K46 1998766181 1 000,00 102,00|0.102|t

Podlahy z dlaždic________
I Nátěr penetrafcni na podlahu

78 305,20D 771
I 47 I K |7711210n 42,0001 2 142,00!51,001i 012 I

W P01
w 21.000 21,000

p02W
W 21,000

SouŽat
21.000 
42,000W

48 K Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 2 520,001771571810 60,00|m2 42,000|

Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 25 ks/m2___________________________________

K49 771574115 530,OOj 22 260.00!42,000!m2

dlažba keramická slinuté protiskluzná do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhánipřfes 22 do 25ks/m2

50 M 59761406 23100,00500.00m2 46.200

Poznimka k polcUce:
náklady a$ vfknsů apémazů z aaíby RAKO COLOR rwo 
42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství_________

p

w 46,200
Příplatek k montáži podlah keramických lepaných flexíbllnim 
lepidlem za olochu do 5 m2_______________________________

K 77157711151 127,20!2,120 60,00m2

W pOI (m.č. 1.18] 
0,850
p02 (m.6.2.08)
1,270
Sou&et

w 0,850

W
W 1,270

2,120
65,3001

w 3 916,001I Podlahy spárováni silikonem52 K 771591115 60,00m
fn.č. 1.18
3,370f1,925-t-l .200+0.100+1,200+1.515+1.900+0.200+1.700+0,60 
0+0.200+1,800+2.170+1.000+1.040+2.670+0.800+0,100+2.400+0, 
100+1,000+1,470 
in.e. 1.18

W

W 28,460

W
w 0,900+0,940+0,900+0.940 

m.t. 2.08
3.360+1.925+1.200+0.100+1.200+1,515+1.900+0,200+1,700+0.60 
0+0,200+1.800+2,170+1.500+1,050+2.170+0.800+0.100+2.470+0, 
100+1,000+1,400 
m.č. 2.08

3,680

W
W 28,460

W
W 1,400+0,950+1.400+0.950 

Součet
4,700

65.300W
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách______

53 K !771591207 4 200,0042,000 100,00m2

54 U 8595140101844 7200,00\l^up6lnová izolace 8kg 150,00kg 48,000
K55 !771591237 Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry

těsnicí pás 120 mm /10m klasik Červený ____________
Cíšt^í vnitřních ploch podlah nebo schodi^ po položeni
dlažby chemlckVmj prostředky____________________________
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlažďc v objektech v do

2612,0040,0065,300m
56 M 8595140100267 4 900,0070,0070,000m

K57 !771592011 70.00! 2940,00:42,000m2

K58 998771102 1 193.0011,193 1 000,00t12m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez použití 
mechanizace____________________________________________

K59 998771181 1 000,00 1 193,00!1,193t

Strana 5 z 7



PČ Typ Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]Kód J.cena [CZK|

Dokončovací práce • obklady 
iNátěr penatražni na st^u

207 385,01O 781

i I 50,001I 60 1 K Í781121011 117,5401 5 677,001

m.ft. 1.16
(3,3704-1.9254^1,200^0,100*^1,2004^1.515+1,900»0,2004^1,700*0,6 
00+0,20041.800+2,170+1,000+1.040+2,670-40.800+0.100+2,400+ 
0,100+1,000+1,470)*1.800 
m-č. 1.18
(0,900+0,940+0,900+0,940)*1,800
m.č. 2.0S
(3,360+1.925+1,200+0,100+1.200+1.515+1.900+0.200+1.700+0.6 
00+0,200+1,800+2,170+1.500+1.050+2.170+0.800+0.100+2,470+ 
0,100+1,000+1,400)*1.800 
m.ó. 2.06
(1.400+0,950+1.400+0,950)*1.800
Součet__________________________________________________

W

51,228W

W
6.624W

W

51,228W

W
8,460

117,540
W

W 4 1 70,40|200,00120,8521I 61 I K 1761131207 Montáž Izolace nétérem nebo stčrkou ve dvou vrstvách
m.e. 1,16
(3.370+1,925+1.200+0.100+1.200+1,515+1,900+0,200+1,700+0,6
00+0,200+1.800+2,170+1,000+1,040+2,670+0,800+0,100+2.400+
0.100+1.000+1,470)*0,200
2,400»(1.800-0.200)
m.&. 1.18
(0.900+0.940+0.900+0.940)*0.200 
m.č. 2.06
(3,360+1.925+1,200+0.100+1.200+1.51 S-rl ,900+0,200+1.700+0.6
00+0,200+1,800+2.170+1,500+1.050+2.170+0.800+0.100+2.470+
0.100+1,000+1,400)*0.2M
2.470»(1.800-0,200)
m.e. 2.08
(1.400+0,950+1.400+0.9SO)*0,200
Součet__________________________________________________

ITl2
W

5.692W

3,640W
W

0,736W
W

5.692W

3,952W
W

0,940
20,852W

W 3 600,00150,0024,000\ koupelnové izolace 8 kg859514010184462 M
70,00 8 227,80117,540|Celoplošné vyrovnání podkladu stárkou ti 3 mm 

příplatek K cenám celoplošné vyrovnáni stárkou za každý 
další 1 mm Přes H 3 mm______ _
117,54*7 'Přepočtené koeficientem množství___________________
lOemontáž obkladů z obkladatek keramických kladených do

m2K 1781151031$3
23 660.62Im2 822,7801 29,00K 178115104164

822,780W
90,00 10 578,60m2 117,S40|K 78147181065 malty __________________________________________

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45
ks/m2_lecBnvch (lexibilnlmieBtdlem_______________________
o6/f/8d l^ramický hladký pfes 35 do 4&<s/m2______________

A oofofte;
néUaůy tfe výkresů spi/ofesů z OtklUu RAKO COLOR ONĚ
117.S4'1,1 ‘Přepočtené koeBdentem množství_________________
Přlplatekk montáži obkladů vnitřních keramických hladkých
za omezeni prostor______________________________________
m.č. 1,18
(0.900+0,940+0,900+0,940)*1,800 
m.č, 2.08
(1.400+0,950+1,400+0.950)'1,e00
Součet____________________________
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramíck)i> obklad_____________________________

66 997,80117,540! 570,001m2781474117K66
46545,84129,294 360,00m2M \5976125567

p
129,294W

3 921,84260,00!m2 15,084'K 78147711268
W

6,624W
W

8,460
15,084

W
W

2 000,00m2 2,000' 1 000,001K 78149102169
m.č. 1.16W 6,0006,000 
m.č. 2.06 

6,000
Součet________________^___________________________
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozmér 350x500 a'

350x300________________________________________________
Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem_________

m.č, 1.18 
9*1,600 
6*1,350 

2*1,200
l, 200+0.100+1.200+1,700+0,200+1,700+(2*(0,ao0+0,100+0,800))

m. č. 2.08 
8*1,800 
61,350 

21,200

W
W

6,000
12,000

W
W

790,9 ř2.000 395,46m26346512670 M
lOO.OOj 7 060,0070,600!mK 178149411171

W
16,200

8,100
2.400

9,500

W
W
w

W

W
14,400

8,100
2,400

9.500

W
W
W

1.200+0.100+1,200+1.700+0,200+1,700+(2*p,800+0.100+0,800))W
70,600SoučetW

900,00!kus 18,000 so.oo!iPfůnIk obkladem knjhový do DN 30K 178149514172
kus 50,001 600,001iPrůnIk obkladem kruhový do DN 90 12,0001781495142K73

50,001kus 13,0001 650,001 Průnik obkladem kruhový přes ON 90K 78149514374
kus 25,0001 S0,0Ql 1 250,00!Průnik obkladem hranatý o další strané pfes 90 mmK ! 78149515375

Cišt&ií vnitřních ploch slén po provedeni obkladu 70,00 8 227,80m2 117,540176 K 1781495211
che
Montáž ookladů parapetů šířky do 100 mm z dlaždic 
keramických leoenvch flexibilnim lepidlem_________

200,0015,600 1 1^,00mK 178167411177

m.č. 1.16W
2,8001,200+(2*0,800) 

m.č. 2.08 
1,200+(2*0,800) 
Součet

W
W

2,800
5,600

W
w

Strana 6 z 7



Cena celkem [CZl^J.cena [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisK6d

ftěřeTI m2 369.60I obklad kerem/eký hladký pfes 35 tfo 4&<s/m2\ 78 \ M \59761255 600.00

Pcznimka k ptíožců:
nikladÝ dl» výímsů sfiárofetí z obUaau RAKO COLOfi ONE5,6*0.11 'Pfepočtené koefidentem množstvi____________
Montáž obkladů parapetů Sífky do i 50 mm z dlaždic 
keramleirtch leněných flexibilním lepidlem_________

p
0,616W

736,00320.00Í2,300179 I K 781674112 m

m.e. 1.18w
0.9000,900 

m.č. 2.08 
1,400 
SouCet

w

W 1.400w
2,300W

228,00 \m2~\ 0.380 \\80\ M \59761255 \obkfad keramický hladkýpfes 35 do 45ks/m2 

Poznimko k po/otca:
nMadydie vfmsů tpiro^zú z oůUbOu RAKO COLOR ONE2,3*0.165 'Přmo^né koefletentem množství__________
Montáž obkladů parapetů áliicy do 200 mm z dlaždic
keramickými lepen’ých tlexibitním leDkUem_________
m.i. 1.16

600.00

p
0,380W

1 462,001430.0013,400K 78167411381 m

w
1,700l. 700

m. 5.2.06 
1.700 
Soufiet

W
w

1.700
3.400

W
W

I 82 I M \S9761255 lobklad keramický hladkýpl^s 35 do 45ks/m2 

Poznámka k položce:
niUvly 09 výkíosů spéfo/ezů z obkladu RAKO COLOR ONE3,4*0,22 'Pliepočtené koeficientem množství__________
Pfesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v 
do 12 m

I " T ÓJ48] 448,80600,00

P

0,748W

3 881,00K 1 000,0083 1998781102 3,881t

Příplatek k přesunu hmot tonážnf 781 provádéný bez použiti 
mechanizace_______________________ |____________________

Dokončovací práce - nátérv _______________
Ochrana konstňikci nebo prvků při prováděni nátěrů 

olepením páskou________ ________________________________

3 881,00K 1 000,0084 1998781181 3,881t

1 535,76D 783

85 K 783000121 6,00 225.12I37,520m

w d0l
2*(1,970+0,800+1.970)W 9,480

w d02
W 2*{1.970+0.700*1.970) 9,280
W d03
W 2*(1.970+0.800+1.970) 9,460

d04w
2*(1.970+0.700+1.970)

^___________________ Součet
j 66 I Aíf \8S95140120074 \krapové pá^ maskovací do 60* S0mm/50m

w 9,280
37.520

52.5O0\
W

2.001 1080O\m
w M*1^05'Přapolilané koefidentem množatvi 

Mezinátér jWnonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukci___________________

52.500

K 78331510187 567,36m2 5,9101 96.00

W dOI
W 0.800*1.970 1,576
W d02
W 0.700*1,970 1.379
W d03
W 0.800M.970 1,576

d04W

W 0.700*1,970
Součet

1,379
5,910W

Kryci jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konsbukci_____________________88 K 783317101 108,00 638.28m2 5,910'

p 784
f B9 I K 1764121001

15 897,55Dokončovací práce»mažby a tapety_______
lOžkrabání malt^v mísnostech výSkydo 3^80 m m2 I 121,7761 

121,776
40,00 4 871,04

W 42,000+79.776
Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v místnostech 
vvSkvdo 3.80 m______________________________________

K90 1784121011 laoo 1 461,31m2 121.7761

K91 1784121031 [Mydleni podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 3 044,4025,00m2 121.7761

K92 [784171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti 

zakiývacl fóHa 4x5m standard 4-5 ym
252,006,001m2 42.000[

93 M 180,005907758604895 60,003,000kus
Dvojnásobné bílé malby ze smésí za mokra výborně 
oténivzdomých v místnostech vvékv do 3.80 m

94 K 6088,80[784211101 50.00m2 121,776[

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
SRí^OKOMP

:fc£t»:íO % <íí.»{Jirhs*

£(í7VfCe

Stavba:
Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt:

02 - Zdravotechníka

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 03.03.2022

IC:Zadavatel;

Město Chotéboř DIČ:

IČ: 25274368

CZ25274368
Uchazeč:

STAVOKOMP SERVICE S.r.o., Bélohradská 119, 58001 Havlíčkův Brod 

Projektant:

DIČ:

IČ;

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Irtg. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

544 000,00Cena bez DPH

Výše daně 

114 240.00
Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Základ daně 

544 000,00DPH základní 

snížená 0.000,00

658 240,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

V’ ';.i.
u

•: 11 9ftIi. • I
' r re -'T-^'0 •.■ 'i >

j
..ii.'i

RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datun. ,,jis:

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstaikce soc. zázemí

Objekt:

02 -Zdravotechníka
Datum; 

Projektant:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119, 58001 Havlídcúv Brod Zpracovatel:

03.03.2022Místo;

Město ChotěbofZadavatel:

Ing. Milan LandsmanUchazeč:

Cena celkem (CZK]Kód dílu - Popis

544 000,00

87 768,26

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV
15 800,003 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 20 856,00

37 900,009 • Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 200,0094»Ležení a stavební výtahy___________________________________

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 100,00
12 283,26997 - Pfesun suté

929,00998 > Přesun hmot

452 051.74PSV - Práce a dodávky PSV
1 640,00712 - Povlakové krytiny

53149,07721 • Zdravotechníka - vnitřní kanalizace

98 732,02722 - Zdravotechníka - vnitřní vodovod

231 569,14725 • Zdravotechníka - zařízovací předměty

66961,51726 - Zdravotechníka • předsténové instalace

1 680,00HZS • Hodinové zúčtovací sazby
2 500,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00VRNI • Průzkumné, geodetické a projektové práce

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
r Sta\^a;

Rekonstrukce soc. zázemí

Obiekt:

02 - Zdravotechnika
03.03.2022Datum; 

Projektant:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119, 58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

Místo:

Mésto ChotěbočZadavatel;

Ing. Milan LandsmanUchazeč;

PČ Typ Cena celkem [CZi^J.cena [CZi^Kód MJ MnožstvíPopis

Náklady soupisu celkem 544 000,00

87 768,26D HSV Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce___________________

Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci

15800.000 3
1I 1 I K I3S9901212 loo.rolI tss.oooT 15 800,001m

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20856,00D 6
Vápenocementovd hrubá omítka r^h ve sténách Sífky do 
150 mm_______

K 6123251012 S80,00i 20 856,0023,700m2

(e6.Q004-92.000)*0,1SOW 23.700

D___ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 900,00

K 9740311643 Vysekáni rýh vezdivu cihelném hl do 150 mm S do 150 mm 31 600,00200,00158.000m

w 68,000+92,000 156,000

D___ 94 Ležení a stavební výtahy 4 200,00
Ležení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 ko/m2_______________

K 9491011114 100,001 4 200,00m2 42,000

O 95 Různě dokončovací konstrukce a práce pozemních stav^ 2100,00
Vyčižtžnl budov bytové a občanské výstavby ph výžce 
podlaží do4m_____________________________________

K 9529011115 50,00 2100,00|m2 42,000

O 997 Přesun suté 12 283,26
Vítitrbštaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro

todow v do 12 m mčnft_____________ ____________________
Odvoz suti a vypouranych hmot na skládku nebo
mezlskládku do 1 km se složením_________________________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 
1 km Přes 1 km__________ !_____ _______________________

6 K 997013213 330,00 2 666,20^8,140t

K 9970135017 8,140 195,001 1 587,301l

K8 997013509 16,00 3 125,761195,360t

W 8,14*24 'Přepočtené koeficientefn množství 195,360
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu smésného kód odoadti 17 09 04_______________

9 K 997013631 4 8B4,00|8,140 600,00t

D 998
10 I K 1996018002

Přesun hmot 929.00
929,001Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 0,929 1 000,00

O PSV Práce a dodávky PSV 452 051.74

D 712 Povlakové krytiny ____________________________________
Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilaci
a_kom(nů pásv přttavenim NAIP__________________________
pás asfaltoví  ̂nata^elný oxidovaný tl 3,Smm typu V60 S35 
a vložkou ze skleněné rohože, s jemnozmným minerálním

1 640,00

K11 1712941963 kus 800,00:4,000| 200,00

12 M 62832001 800.00m2 4.000 200.00
posypem
Přesun hmot tonážní tonáižní pro krytiny povlakové v
^fíplatek^k přesunu hmot tonážnl 712 prováděni^ bez použití 

mechanizace

K13 1998712102 0,020 1 000,00 20,00t

14 K 1998712181 0.020I 1 000.00 20,001t

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 53 149,07
15 K [721140802 iPemontéž potrubí litinové do DN 100 66,000 120,00 7 920,00m

K16 [721140915 iPotrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 2,000! 1 080,00 2 160,00
K17 [721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací ĎN 40 10,0001 290,00 2 900,00m
K18 [721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 1 860,006,000! 310,00m
K19 [721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 700,002,000] 350,00m
K20 [721174045 [Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 380,00 18 240.0046,0001m

21 K [721194104 [Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 12,0001 180,00] 2 160,00

22 K [721104109 [Vyvedeni a upevnění od^dnlch výpustek DN 110 3 900,00kus 13,0001 300,00|
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 proti
vzduté vpdé_______________ __________________________

K23 |7212t1405 kus 2,000| 1 060,00 2 120,001
W z01
W 2,000 2,000

K 72127315324 ^Hlatrice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1 070,00 4 280,0014,0001
25 K 721290111 [Zkoužka tésnostl potrubí kanalizace vodou do DN 125 40,00' 2 640,0066,000!m

W 10,00046.000+2.000+48,000________________________________
Pteuní^Uonážnl pro vnitřní kanalizace v objektech v do 

12 m____________________________________________________

66,000
26 K 998721102 1 904,640,124 15 360,00t

Strana 3 z 5



J.cena [CZK]MJ Množství Cena celkem [CZK)pC Typ PopisKód

Příplatek k přesunu hmot lonážni 721 prováděný bez použiti 
mschanlzace ________________________________________

0.124 19068,001 2 364,43tK 99872118127

98 732,02Zdravotechnika - vnitfnf vodovodo 722
soubor 1580,00. 3 160,001iTermoregulačnI ventil na cirkulad 2,000K 172200000128
soubor 2,0001 1 940,001 3890,00iT^mostatický směSovač wdyK 172200300229

'Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 88,001 8 096.00192.0001mK 172213(»0130

3 540,00:Potrubí pozinkované závitové propo|eni potrubí DN 20 
Potrubí po^nkované závitové propo|ení potrubí DN 25 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D

20x2.8 mm______________ _______________ ,___________
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyhize PN 18 D 

25x3 imrn__________________________________________

kus 3,0001 1 180J30722131932K31
1 260,00 7560,00kus 6,000|K I72213193332

310,00 16 120,0052,000|mK 172217400233

370,001 14 800,00140,000m1722174003K34
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termolzolačniml
trubicemi z PE tl dn 25 mm DN do 22 mm________________
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoízolaónimi
trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm________________
Vyvedení a upevnéní výpustku do DN 25________________
18.000t12,000+8.000 _________________________________

[Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2'*

2184,00152,000 42,001m[722181251K35

49,001 1 960,00!40,0001m72218125236 K
260,00 9 880,00kus 38,0001[722190401K37

38,000
SO.OOOj

W 4200,001kus I 140,0011 38 I K [722220152
30.00018.000+12.000W

200,00 1 600,00[iNástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2*

iKotxiut kulový plastový PPR DN 20__________________
Kohout kulový plastový PPR DN 25__________________

soubor 8,000K 172222016139
450,00 2 250,00|kus 5,OOP;K [722240122

1722240123
40

6 000,00[500,00'kus 12,000:K41
3 680,0040.0092,000'[Zkouěka těsností vodovodního potrubí závitového do DN 50 m[722290226K42

92.00052.000+40,000w 4 140.00[92,000 45.00[Proptach a dezinf^ce vodovodního potrubí do DN 80 
PfesuTThřnot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do

m[722290234K43
2 650,2116668,00[0,159t[998722102K44 12 m ___________________________  ______________

Příplatek k přesunu hmot tonéžni 722 prováděný bez pouStl 
mechanizace____________________________________________

3 031.8119 068,00'0,159t,998722181K45

231 569,14Zdravotechnika - zafeovací pfedméty_________

Demontáž klozetu Kombi, odsávací_______________
Montáž kíozetových mis závěsných na nosné st&iy

D 725
2900.0Q[290.00[soubor 10,0001K 72511081446
9 490,00[730,00[13,000kusK 72511912547
5 160,002 580,002,000kusZávěsný klozet Jika LYRA PLUS COMPACT49cm 

Sedátko WČJika LYRA PLUS/TIGO pro závěsné WC,
M \600002196048

3 480,001 740,002,000kusM \600002184049 duroolast
82500,00 
24 600,00

8250.0010,000kusZávěsný dětský klozet Oeberit KINO, 33 x 53, Sem 
Sedátko WC Geberit KINO

M \20170000050
2480,0010,000kusM \57336000051

4 660,001,000 4 660,00kusZávěsná výlevka Jika MÍRA včetně fnntky________________
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur______________
Montáž umyvadla připevněného na Šrouby do zdivá________

Umyvadlo Jika LYRA PLUS 50x41 cm s otvorem pro baterii

M \600002211052
220,00[ 2 640,00[soubor 12,000[K 72521082153
780,00[ 9 360,00!soubor 12,000'K ^2521910254

19 440,0012.000 1 620,00kus600003463055 M
560,00290,00soubor 2,000\Demontá? vaniček sprchových bez výtokových armaturK 72524081256

1 520.00[2,0Q0[ 760.00[souborMontáž vaničky sprchovéK 72524190157
10 874,105437.052.000Sp^ová vanička, akryiátová, čtvercová, samonosnýrém kusH2Í182TOOOOOOÍM58

Ventil rohový bez připqovaci trubičky nebo flexi hadičky G 1 740,00 
1 740^00

145,00soubor 12,000K 72581311159
145.00[soubor 12.Q00[Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru 

Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické 
ostatní tVD___ _
Baterie umyvadiová nástěnná 150 mm Jika Taias Trendy 
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G1/2" ostatní typ

[725820802Keo
400,00400,00[kus 1,000[K 72582912161

1250,00 1 250,001,000kus\600010125462 M 4800,00[400,00[kus 12.000[725829131K63
Baterie umyvadlová stojánková TITANIA IRIS ne studenou
vodu chrom _____________________________________
Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1_________

9 720,00810,0012,000kus\6000005860U64

110,00 [ 220,00
220,00

kus 2,0001725840850K65
2,000 110,001kusMontáž baterie sprchové nástěnné termostatické 

Sařene sprchová tórmo^beká 150 mm Novasetvis 
MPTALIA ECO 57961.QE. chrom

1725849413K66
4 974,102 487.052,000kus6000006532M67

4 060,00kus 14,000[ 290,001[Montáž ventilů odpadních do ON 32 pro zařizovad předměty[725859101K68
Umyvadlová výpust Alcaplast A391 CLICKA3LACt( š 

>1400 DN32 DESIGN.
celokovový ________________ ______________
Vaničkový sifon Alcí^last A49CR, chrom___________

410,00 4 920,00kus 12,000600000094069 U
810,00 9 720,0012,000kusM \60000Q073070

1040,00520,002,000kus:6000042650M71
4 920,0012,000[ 410,00kusDvířka 30/30K [72596012372

Přesun lunot tonážni pro zařizovad předměty v objektech v

do12_m_________________________________________________
Příplatek k přesunu hmot tonážni 725 prováděný bez použití 
mechanl7aca____________________________________________

2 698,389468,00[0,285[1998725102K73

6 8ie,00[ 1 942,560.285t[998725181K74

66 961,51Zdravotechnika - předsténové instalaceD 726
4 560,OQ[4 560,00soubor 1,000Instalační předstěna • výlevka do masivní zděné kce_______

Instalačni předstěna - klozet s ovládánim zepředu v 1080
mm závéMiy do masivní zděné kce __________
Přesun hmot tonážni pro instalačni pretebrikáty v objektech
v do 12 m_______________________________________________
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití 
mechanizace ______________________________________

[726111021K75
60 480,00[5 040,00soubor 12,000[K [72611103176

9 468,00 1 117,22[0,118[t[998728112K77

6 816,00, 804.2910,110t998726181K78

Strana 4 z 5



Cena celkem [CZI^J.cena [CZK)MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

1 680.00 
1 680,001

HZS Hodinové zúčtovací sazbyD
420,0014,000fI hod TI 79 i K IHZS2211 Hodinová zúčtovaci sazba instalatér

Po2rr)4mfcsJ( položce.' 
níklBily na zatatfiaienl at»zůP

2 500.00Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce 

lookumentace^uteóného provedeni stavby

0 VRN
D VRN1 

I BO i K jois^^db
2 500,00 
2 500,0012 500,001I kpl I 1,000

Strana 5zS



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
SlTl^OKOVIP
«fiV»Cfc

Stavba;
Rekonstrukce soc. zázemí

Obiekt

03-Vytápěni

CC-CZ:
Datum;

KSO:
Místo; 03.03.2022

\C:Zadavatel;

Město Chotébor DIČ:

IC: 25274368

CZ25274368
Uchazeč:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119, 58001 Havlíčkův Brod 

Projektant;

DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel;

Ing. Milan Landsmar

Poznámka:

DIČ:

131 000,00Cena bez DPH

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 

27 510,00
Základ daně 

131 000,00OPM základní 

snížená 0,000,00

Cena s DPH 158 510,00v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razíti<oRazítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

. , „ ,-i - p.1 1 A
I".'■» •>

i -.r-

■ !> ■ ?
íi.

,v -Vp' -:''v

Datum a podpis: RazítkoRazítko D^‘ ^lOdpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt:

03 -Vytápéni
Datum: 

Projektant

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119. 58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

03.03.2022Místo:

Město ChotěbofZadavatel:

Ing. Milan LandsmanUchazeč:

Cena celkem [CZK]Kčd dílu • Popis

131 000,00

33 169,66

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
8 448,006 - úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

19100,009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 200,0094 ■ LeSení a stavební výtahy___________________________________
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2100,00

5 240,66997 • Pfesun suté

381,00998 - Přesun hmot

95 330,34PSV - Práce a dodávky PSV
39 600,16733 • Ústtední vytápěni - rozvodné potrubí

734 - Ůstfední vytépéni - annatury 7 829,73

735 - Ůstfední vytápění • otopná tělesa 43 840,45

4 160,00763 - Dokončovací práce - nátěry

2 500,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
2 500,00VRN1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
^ stavba:

Rekonstrukce soc. zázemí

Oblekt:
03-Vytápění

03.03.2022Místo: Datum; 

Projektant

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119, 58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel;

Město ChotěbořZadavatel:

Ing. Milan LandsmanUchazeč:

PC Typ Cena celkem (CZí^Kód MJ Množství J.cena [CZí^Popis

Náklady soupisu celkem 131 000,00

HSV Práce a dodávky HSV
úpravy povrchů, podlahy a osazování vvt>lní 

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm_______________________________________

33169,66□
8 448,00O 6

K 612325101 8 448,001 880,00m2 9,600

W (3S,OOÓf14.000+1S,000)*0.150 9.600

Ostatní konstrukce a práce, bourání 19100,00D___ 9

2 K 974031164 I Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm $ do 150 mm 12 800,00200,0064,0001m

w 3S,000-f14.000-f15,000 64,000

O 94 LeSení a stavební výtahy 4 200,00
LeSení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešehovou 
podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 ka/m2_______________

3 K 949101111 4 200,00m2 42.000I 100,00|

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 
Vyčistění budov bytové a občanské výstavby ph výšce 
podlaží do 4 m _________________ ^_______________

2100,00

4 K 952901111 2 100,0042,000| 50,00m2

D 997 Přesun sutě 5 240.66
tVnítrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot pro

budowvdo12mručnč____________________________
Odvoz suti a v^iouraných hmot na skládku nebo

a v^uraných 

1 km Přes 1 km_____________________

K5 I997013213 729,022,751 265,00t

6 K 997013501 eo.oo: 220,<»t 2,751

hmot na skládku ZKD7 K 997013S09 2 640,9666,024 40,00t

W 2,751*24 'P?epo5t«né koeficientem množství
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu směsného kód odoadu 17 09 04_______________

66.024

8 K 997013631 600,00: 1 650,60t 2.751

p 998 
9 I K Í998018002

Přesun hmot 381,00
0,381 i 1 000,Q0|Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 381,00

D PSV Práce a dodávky PSV 95 330,34

Ústřední vytápění - rozvodné potrubíD 733 39 500,16

10 K 1733110803 Demontáž potrubí octového závitového do DN 15 35.000I 55,00 1 925,00'm
K11 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 98,00 2 842,0029,0001m
K12 733223102 jPotrubl měděné tvrdé spojované mékkým pájením D 15x1 350,00 12 250,0035,000m
K13 [733223103 iPotfubí měděné tvrdé spojované měkkým pájenim D 18x1 S 320,00380,0014,000m

K14 733223105 Potrubí měděné tvrdé spojované mékkým pájenim D 28x1.5 9300,00620,0015,000m
Příplatek K potrubí mědénému za zhotoveni přlpojKy z 
trubek mědénvchD 28x1.5_________________________

K15 [733224225 kus 225,00| 450,002,000|
16 K 733291101 Zkouška těsností potrubí měděné do D 35x1.5 42,00| 2 688,0064.000|m

w 35.000+14.000+15.000 64,000
Ochrana potrubí ústfedniho vytápěni termoizola^imi
trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm_______________
Ochrana potnjbf ústředního vytápění termoizotačními

tfubtcemi z Pg tl do 25 mm DN do 45 mm_______________
Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v do

17 K ,733811251 42,00 2 058,0049,000|m

I18 K 733811252 54,00 810,0015.000|m

K19 [998733102 13 080,00 758,640.058|t12m
Příplatek k přésunu hmot tonážni 733 prováděný bez použiti 
mechanizace____

K20 [998733181 18 940.00| 1 098,52|0.058t

Ústřední vytápění - armakiry__________________________
Ventil zái^ový regulační přímý G 1 PN 20 do 100*C

vwažovaci______________________________________________
VenbI zá^ňtový termo^llcký přímý G 1/2 PN 16 do 110‘C s
ruční hlavou chromovanV________________________________
Sroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním

D 734 7 829,73

21 K [734220102 kus 1,000 514,14| 514,141

22 K [73422^12 kus 385,00 2 310,0016,000]
K23 [734261717 2 376.00kus 6,000 396.00i

24 K I734a2713 Kohout kulový přímý G V2 PN 42 do 165*C vnitřní závit kus 3,000! 288,00' 664,00
K25 [734292715 Kohout kulový přímý G1 PN 42 do 185*C vnitňií závit 5^,00kus 3,000j 1 584,001

26 K [998734102 [Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 12 m 
1 Poplatek k pfesunu hmot tonážni 734 prováděný bez použití
mftfthartíyaftg_________________________________

15168,00 91,010,006|t

K27 [998734161 0.006 15 096,001 90.581t

Ústřední vytápěni - otopná tělesaD 735 43 840,45

S1rana3z4



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena ^Ikem [CZI^Kód

Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojreguleóního s 
temiostatíck^m ovládáním________________________

kus 6,000' 54,001 324,001I73S000912K28

2,6S9jDemontáž otopného tělesa litinového článkového m2 396,00| 1 052,961K 73511181029
2.6S96*0.654«0.800W

Otopné těleso panelové tfídeskové 3 přídavné přestupní 
Plochy v9Ska/délka SOO/8QO mm v>?kon 1663 W________

kus 6,000| 4 980,00 29880,001K 73515165530

kus 100,000l 28.00 2 800.001[OdvzduSnění otopných těles1735191905K31
52,00 5200.00

3400.00
Napuštění wdy do otoiyiých těles m2 100,000|173519191032 K

100,000| 34,00Vypuštění vody z otopných těles_______ __________________
P^misténí demontwaného otopného tělesa vodorovně 100

m v objektech víékv do 6 m________________ _______
Přesun hmot tonážnf pro otopná tělesa v objektech v do 12

m2K 73549481133
6 504,00| 4CS.750,063|tK 173589080134

0,206: 1 500,001 309,00|tK 199873510235
Příplatek k přesunu hmot tonážni 735 prováděný bez použití 
mechanizace____________________________________________

2256.00I 464,74|0,206;tK 190873518136

4160,00Dokončovací práce - nátěry _________
Základní antikorozní jet^onásobný syntetidcý potrubí DN do
SOmm______________________________________ ___________
Mezinátěr iednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50

D 783

15,00 960,0064,0001mK 78361465137

1 280,0064,0001 20,00mK 78361555138
mm 30,001 1 920,Q0|Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm 64,0001m1783617611K39

2 500,00Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce 

I Dokumentace skutečného provedení stavby

VRNo

2 500,00 
2 500,00]

D VRN1
kpTT 1,0001 2 600,001I 40 I K I0132S400Q

Strana 4 2 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
SPIi^KOVlPStavba:

; Avíí»<'*i cv^a'MJRekonstrukce soc. zázemí
Obíekt:

04 • Elektroinstalace

CC-CZ:
Datum;

KSO:
03.03.2022Místo:

Ič:Zadavatel:

Mésto Chotébof DIČ:

IČ; 25274388

CZ2527436B
Uchazeč;

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.. Bélohradská 119.58001 Havlíčkův Brod 

Proíektant

DIČ:

iC;
DIČ:

IČ:Zpracovatel;

Ing. Milan Lancísman

Poznámka:

DIČ:

66 000,00Cena bez DPH

Výše dané 

13 860,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Základ daně 

66 000,00DPH základní 

snížená 0,000,00

79 860,00Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazítkoRazítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

■I

ů. I <.■' I ‘ 1
'■i-

. •* v ,11
•:roI •

K- ' u'i tjN :■
Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum

Suana 1 z 3



/I

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
R^onstaikce soc. zázemí

Objekt:

04 - Elektroinstalace
Datum: 

Projektent

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohredská 119, 58001 Havll&kův Brod Zpracovatel;

03.03.2022Místo:

Másto ChotěbořZadavatel:

Ing. Milan LandsmanUchazeč:

Cena celkem [CZI^Kód dílu-Pope

66 000,00 

66 000,00

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV
4 414,00742 - Elektroinstalace - slaboproud

743 • Elekfromontáže • hrubá mon^ 224,00

11 020,00744 - Elekfromontáže - rozvody vodičů měděných

1 246,00747 - Elektromontáze ■ kompletace rozvodů

25 396.00748 • Elektromontáze - osvětlovací zařízeni a svítidla

23 700,00749 - Elektromontáže • ostatní práce a konstrukce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
^ stavba:

Rekonstrukce soc. zázemí

Obiekt:

04 - Elektroinstalace
03.03.2022Místo: Datum: 

Projektant:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119.68001 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

Zadavatel; Mésto Chotěbor

Ing. Milan LandsmanUchazeč;

PČ Typ Cena celkem [CZí^Kód J.cena [CZí^Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem $6 000,00 

66 000,00D PSV Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - slabooroud ____________
Doplnóni ^vsjidho rozvdače R01 - zx proudový diránic s 
nadproudovou QchranQUJ6B-1.N:0aQ6---------------------------------

D 742 4 414,00

1 K 1742000001 4 414,00j4 414,00soubor 1,000
D 743 Elektfomontáže - hrubá montáž 224,00

d 56,0014.0ÓĎTkus IK [743000001 Instalací krabice rozbočné, včetné svorek a víček. 224,00!

D 744 Elektromontáže • rozvody vodičů mádéných 11 020,00
K3 744000001 Kabel s Cu jádrem CYKY-0 3x1 ,S 660,00!12,000 55,00m
K4 1744000002 Kabel s Cu jádrem CYKY»J 3xi ,5 55,00 6 600,00!120,000m
K5 744000003 [Kabel 8 Cu iédrem CY4zž 47,00 3 760,00!80,000m

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů______________
spínač te. 1. zapuótdný. IP20,250V/10A, vč. Rámeďců,
instalačních krabic. _____________________________
Spínač raz. 5, zapHJŠténý, IP20,250Vri0A, vč. Rámečků. 
Instalačních krabíc. _______________________________

1 246,00

K6 747000001 289,00 578.00[kus 2,000
K7 747000002 kus 668,00[2,000 334.00

D 748 Elektromontáže - osvétlovací zařízení a svítidla 25 396,00
B - Přisazená LED svítidlo 24W. 2473 lumen, 4000K, IP6S, 
coálQV»kfvt__________________ _________________________

K 7480000018 25 396.00[kus 1 814,00!14,000

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 23 700,00
Drobný montážní matedál (stahovací pásky, sádra, 
hmoždinky, árouby, hřebíky, izolační pásky, kotvici materiálK9 749000001 1 go4.oo[soubor 1,000 1 904,00!
i

K 74900000210 [Zařízeni Stave níštá 2016,00!soubor 1,000 2016,00:
Demontáž stávajíc! elektroinstalace (cca. 12x svítidlo, 4x
vypínač)____________ ___________________________

K11 749000003 2 184,00[soubor 2184,0011,000,
12 K 749000004 Ekologická likvidace odpadů 302,00!soubor 1,000j 302,001

K13 749000005 Koordinace mezi profesemi (cca, ihod.l 392,00 392,001soubor 1,000
Výkony spojené s prácemi v budová. stavební pfípomoce 
(cca. 8hod.1 _______________ ___________________

14 K [749000006 3 136.00Ísoubor 1,000 3 136,00

K15 749000007 Drážkováni do zdi (cca, lOOm) 8412,00 8412.00soubor 1,000
K16 [749000008 [Závěrečná máfeni. kontrola a nastaveni prvků 840,00 840,00soubor 1,000
K17 [749000009 Revize a revizní zprávy 1 344,00soubor 1 344,001,000
K18 [749000010 IPD skutečného provedení 2 800,00soubor 2 800,001,000

19 K [74«>00011 [Zaškolení obsluhy 370,00soubor 1,000 370,00

Strana 3 z 3



T
REKAPITULACE STAVBY

NAC320II
Rekonstrukce soc. zázemí

VívXl-
SRpOKOVKM:

Stavba:
v

CCCZ:
Datum:

KSO: 3.3.2022Místo:

IC:Zadavatel:
M&sto Chotéboř DIČ:

Ič: 25274368
CZ25274368

Uchazeč:
STAVOKOMP SERVICE a.r.o.. Bélohredská 119, $6001 Havll&kúv Brod 

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zorecovatel:
tng. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

2 306 000,00Cena bez DPH

Výie dané 
464 260,00

Sazba dané 

21,00% 
15.00%

Základ dané 
2 306 000,00DPH základní 

snížená 0,000,00
2 790 260,00CZKICenas DPH v

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a oodoia: Razítko Datum a oodpls:

Obiednavatei Uchazeč

VI 119

■' Orod
v o1
1,I •

RazítkoDatum a Dodnls: Razítko Datum a podpis:

Sbens 1 z2



t
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

K6d: NAC320II

Rekonstrukce soc. zázemíStavba:

03.03.2022Datuin: 

Projektant:
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bttohradská 119.56D01 HavlIčkC Zpracovat^:

Mfsto:

Másto ChotábořZadavatel;
Uchazeč: ing. Milan Landsman

Cena bez DPH (CZK) CenssOPHICZK]PopisKM

2 306 000.00

1 490 000.00 
126 000,00 
276 000,00 
414 000.00

2 790 260.00

1 802 900.00 
152 460.00 
333960.00 
500 940.00

Náklady z rozpočtů
Stavební část 
Zdravotechnika 
Vytápěni 
Elektroinstalace

01
02
03
04

Strana 3 2 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
SR^OKOVIP

sfAvicr

Stavba:
Rekonstrukce soc. zázemf

Obíekt:

01 - Stavební část

CC-CZ;
Datum:

KSO:
03.03.2022Místo:

IC:Zadavatel:

Mésto Chotěboř

Uchazeč:
STAVOKOMP SERVICE s.r.o.. Bělehradská 119, 58001 Haviíčk£rv Brod 

Proiektant

DIČ:

IC: 25274368

CZ2S274368DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:^racovatel:

Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

1 490 000,00Cena bez DPH

Výše daně 

312900,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Základ daně 

1 490 000,00DPH základní 

snížená 0,000,00

Cena s DPH 1 802 900,00v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

•Itr• i>i ^ -»u ■ i .
■\ < (T)f) ' 011

!• •

K >

Datum a podpis: RazítkoRazítko Datu ■ uodpís:

Stfana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt:

01 > Stavební část
Datum: 

Projektant:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělehradská 119, 58001 HavilCkOv Brod Zpracovatel:

03.03.2022Místo:

Město ChotěborZadavatel:

Ing. Milan LandsmanUchazeč:

Cena Mikem [CZI^Kód dílu - Popis

1 490 000,00 

625 176.86

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

12 620,503 • Svislé a kompletní konstnjkce

509 813,276 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních 482 585,77

69 040,849 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

10 345,0093 - Různě dokončovací konstrukce a práce inženýrských^ staveb

31 550,0094 - LeSenI a stavební výtahy___________________________________
95 • Různé dokončovací konskvkee a práce pozemních staveb 15 775,00

30 715,70997 - Přesun sutě

2986,55996 • Přesun hmot

864 823,14PSV - Práce a dodávky PSV
4 564,50711 • izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 363,55713 - Izolace tepelné

204 484,81766 - Konstrukce truhlářské

9 482,00767 - Konstrukce zámeCnidcé

109 274,58771 - Podlahy z dlaždic

302 036,65776 - Podivy povlakové

55 239,54781 - Dokončovací práce • obklady

10 305,66783 • Dokončovací práce • nátěry

148 785,83784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 286,00787 - Dokončovací práce - zasklívání

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ
stavba;

Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt;

01 - Stavební část
03.03.2022Datum: 

Projektant

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119. 58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

Místo;

Mésto ChotébofZadavatel;

Ing. Milan LandsmanUchazeč;

Cena celkem [CZK]Pč Typ J.cena [CZK]MJ MnožstvíKód Popis

Náklady soupisu celkem 1 490 000,00

625 176,86Práce a dodávky HSVD HSV
12 620.50Svislé a kompletní konstrukce_______________________

Překlad nenosný půrobetonový S100 mm v do 250 mm~na 
tenkovfstvou maHu dl do 125Q mm 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou 
maltu tlIQOmm________________________________________

1.05
4.920*2,960

D___ 3

900,00300.001K 1,0001 1317142422 kus

10194,101700.0012 K 1342272225 14,563m2

W
W 14.563

1 060,0013 I K Í346272266 1,440|[Pllzdívka z pórobetonovýďi tvárnic ti 200 mm m2 i 1 526,40j

m.fi. 1.07 
0,600*1,200 
iti.6.1.08 
0.600*1,200 
Součet

W
0,720w

w
w 0,720

1,440W

Úpravy povrohů, podlahy a osazování vyplní 509 813,27O___ 6
m2 [4 I K 1619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou 100,00 173.50I1,735!

w («1
w 2*1,100*0,590 1.298
W O02
W 1*0,740*0,590

Součet
0,437
1.735W

|Poťéř anhydritový saničňívelačni ď do 40 mm ze suchých

:mii\________________________________________________
K 632441113 17 750,0015 500.00m2 35,500

W POI
w 21,000 21,000
W p03
W 10,500 10.500

W p04
W 4,000

Součet
4.000

35.SQQW
Broušeni nerovností betonových podlah do 2 mm • strženi

šlepw______________________________Obvodová dUatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a 
rnazaoírtQu_nebQ.PQtět8m v 8Qmm______________________

K6 3 550,00633811111 100,00m2 35.500I

K 5 754,007 1634111113 100.0057,5401m

m.č. 1.01W
W l. 1SO'f1.430Ýl.1SO+1,4aO

m. č, 1.02
6.770+5,740+6,770*5.740 
tn.č. 1.05
6.030+2.010+6,030+2,010 
m.6.1.07
2,390+0.950+2,390+0,950 
m.č. 1.08
1,300+1,000+1,300+1,000
Součet

5,160
w
w 25.020
W
W 16.080
W
W 6,680
W
W 4,600

57,540W
D___ 61 Úprava povrchů vnitřních 482 585,77

K [6111311218 PenetračnI disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně 18930,00!60,00m2 315,500!

W m.e. 1.01,1.02 
21.000
m.č, 1.03,1.04,1,13,1.14,1.15, 2.03, 2.04. 2.0S
250.000 
m.č. 1.05 
10,500
m.č. 1.07,1.08
4.000 
m.č. 1.09

W 21,000
W
W 250,000
W
W 10,500
W
W 4,000
w
w 15,000

m.č, 1.10,1.11.2.01
15,000
Součet

15,000
w
w 15,000

315,500W
Potaženi vnitřních stropů sklovtáknitým pletivem vtlačeným
ttolankovtswé hmotv__________ _________________________
Potaženi vnitrních rovných stropů vápenným štukem 
tloušfkv do 3 mm ______

K9 [611142001 94 650,00:315,500| 300,00|m2

K10 [611311131 53 635,00170,00.m2 315,500|

K11 [612131121 PenetračnI disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 36459,85SO.OOlm2 769,1971
W m.6.1.01,1.02

(1,150+1.430+1,150+1,430)*2.860W 14,758

Strana 3 z 10 /



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem {CZI^Kód

(6.770f5,740+6.770+5.740)*2.e60
m.6.1.03,1.04.1.13,1.14.1.15.2.03.2.04.2,05
(4.990-K2,780f4.990^2.780)*2.860
{4.990+3.170t4.gg0+3,170)*2,860
(9.6404-4.95049.64044,950)*3,145
(11.21044.9504^11,21 044,^0}*3,145
(1.83043.36041 .83043.360]*2.970

^.65044.94049.65044.940)^,970
(11,20044.950+11.200+4.950)*2,970
m.č. 1.05
(6.030+2,01046.030+2.010)*2.660 
m.č. 1,07.1,08
(2.^40,950+2.39040.950}*(2.860-1.BOO]
(1.300+1,000+1,300+1,000)''(2.860-t .800) 
m,6.1,09

71.557W
W

44.444
46,675
91.771

101,646
30.829
66.665
95.931

W
W
W
W
W
W

W
W

45.969W
W

7.081
4.876

W
W
W

43.300(4.130+3.440+4.130+3,440)*2.860 
m,C.1,10.1,l1,2.01
(4.480*1,100+4.460+1.100)*2.860»0.5 
(1.390+3,360+1.390+3.36a}*3,145 
(3.010+3.360+3.010+3,360)*2,970 
Součet___________________________

W
W

15.959
29.876
37.638

769,197

W
W
W
W

Potaženi vnitrních stén sklovtáknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvó hmotv_______________________________________

230,00 176 915,31m2 769,1971K 161214200112

130,001 99995,61Potaženi vnitrních stCn vápenným štukem floušfky do 3 mm 769,197|m213 K 1612311131

Ostafrií konstrukce a práce, bourání________________
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopfskových na 

MC Dtes 1 m3________________________________________

69 040,84D 9

770,001 1 ^1,26|1,664'm3K 96203224114

m.č. 1,06W 1.125(1,790+2,010)*2,960^,100 
m.č. 1,06
0.870*2.960*0,100 
m.č, 1.07
0,950*2.960*0,100
Součet_________ _____________________________________
Boulení podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm ol pres 4 m2_________

w
w

0,258w
w

0.261
1.664

W
W

6674,0013,550| 1 880,00m3K 96504214115

p01w
2.10021.000*0.100W

p03W
1.05010,500*0.100W

p04W
0,400
3,550

4.000*0.100
Součet

W
w

330.(»im2 IIVybouránI kovových dvehiícJi zárubnl pl do 2 m2I 16 I K 1968072455 1 300,203.940

m.č, 1.05 
0,800*1,970
m.č. 1.06 
0,600*1,970 
m.č. 1.07 
0,600*1,970 
Součet

W
1,576w

w
1,182W

W 1,182
3,940

W
W I m2 I 4,104| 1 067,041[Vybouráni kovových dvehiích zánjbní pl přes 2 m2K [968072456 260,00Qi

m.č. 1.01
l. 430*2.670 _____________________________________
Vysekáni výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 

Dfes 0.25 m2-----------------------------------------------------------------------
m. č. 1.07
0,600*1.200*0,200 
m.č. 1.08
0,800*1,200*0.200
Součet

W
4,104W

1 048,320,288 3 640,001m3K 97303115118

w
0.144W

w 0.144
0.2B8

W

W
10 345,00 

415,001
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

i kus [
O 93

I.OO0I 415,00|[Osazováni kovových poklopů s rámy pl do 1 m2I 19 I K [953941210

zOIW
1,0001,000w

9 650,001.000 9 850.00kusjehlový poklop z HDPE, 12.St 600x600)(60rr7m
Vyboural kanalizačními rámů včetně poklopů nebo mříží pl 

do 0.6 m2 -----------------------------------------------------------------------------

I 20 \56230603M
60,001 80,00kus 1.000K21 1976085311

31 550,00Lešení a stavební výtehy______________________________
iLešení pomo^é pro obiek^ pozemnldi staveb s lešečovou 

Ipodlahou v do 1.9 m zatížení do ISO ko/m2________________

O 94
100,00' 31 550,00315,500|m2K [94910111122

15 775,00Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 
VyCášténf budov bytové a občanské výstavby ph výšce ' 

podlaží do 4 m_____________________________________

D 95
50,001 15 775.001315,5001m2K 95290111123

30 715,70Přesun sutéD 997
Vnltrostai«níštnI doprava sutí a vybouraných hmot pro
budowvdo12mruCn^ --------------^^---------------------
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
nwztskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu sub a vybouraných hmot na skládku ZKO 
1 km Přes 1 km__________________________________________

330,00 6717,1520,35S|lK 99701321324

195,00' 3 969,2320,355!tK 99701350125

7 816,321488,520 16,00|tK26 997013509

488,52020.355*24 'přepočtené koeficientem množstvíW

Slrana4 z 10



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPC Typ PopisKód

Poplatek za uloženi na Mládce (skládkovné) stavebního 
odpadu smésf^ho kód odpadu 17 09 04_______________

12213,00600,00120,3551K 097013631 t27

2 986,55 
2 986,551

Přesun hmotO 998
12,1&0[ 245J?o|

28 I K 1998018562 [Pfesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

864 823,14Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům __________
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studená 2x nátér tekutou elastickou nvdroizolaci___________
zžMactovd Izolace 9 kg___________________________________
Přesun hmot tonážni pn> izolace proli vodS, vlhkostí a 
Plynům v objektech vÝSkv do 12 m,
Pfíplatek k přesunu hmot tonéžni 711 prováděny bez použití 
mechanizace____________________________________________

Izolace tepelné_________________________________________
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožem?] 

pásy, dílci, deskami 1 vrstva______________

D PSV
4 564,50D 711

532,5015,00|35,5001m2K29 1711111051

3960,00110,0036,000M30 6695140100809
36,001 000,0010,036|K 1998711102 t31

1 000,001 36,000,036'K t32 1998711181

6 363,55D 713
1 242,50i35,00135,500K 713121111 m233

P01w
21,000W 21,000

p03W
10,500W 10,500

p04W
4,000

35,500
4,000
SouCei

w
W

deska EPS 100 do plochýtí) stfec^ a podlah A<‘0,037 tl
40mm_________________________________________________
35,5*1,02 'Přepo&tené koeficientem mnoislvl________________
Montáž Izcria^ tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech

Překrvil fólií s přeleoerrtm soolem_______________________
zakíývacífólie 4x5mextra s//ná 41 tJtn_________________
lepidlo v pásce profí 38 mm/50m

105,00 3 802,0536,21034 M \28372303 m2

36,210W
1 065,00130,001K 35,50035 1713191133 m2

60.0030,002,00036 M \59077S8S04956 kus
100,002,00M 50,00037 \B695140129633 m

Přesun hmot tonážní pro Izolace tepelné v objektech v do 12 47,0011 000,00K 0,04738 1998713102 t
m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 provádáný bez použít! 
mechanizace____________________________________________ 1000,001 47,00K39 1998713181 0,0471t

204 484,81Konstrukce truhlářskéD 766
Montáž plastových oken (^ochy do 1 m2 pevných s rámem 
do zdh/a_______________________________________________

13 782,004 594,001K 766622212 kus 3,000!40

W o01
2,000 2.000W

W O02
1.000
3,000

W 1.000
SoučetW 13 763,76141 1 M \61140041 m2 I 7933,0011,735okno plastové a fíxnlm zasklením dvojsklo do plochy 1m2

w oOi
w 1.2982*1.100*0,590
w o02
w 1*0,740*0.590

Součet
0.437
1,735W

Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových & do 0,8
rn do ocelové zámbná_______
dveře jednokfídlé d/évo/ffstové povrch laminátový plné 
6Q0x197Q>g10Qfn/n_____________________________________

9000,001K 766660001 600,0042 kus 15,000

17 500,003 500,00M \6116208443 5,000kus

dveře Jednokřídlé dřevotřískové povrch larmnátový plné

«7g/2100mm __________________________________
ionokňdlé dřevotřískové povrch laminátový plné

800x1970/210Qmm______________________________________
Montáž vdiodových dvefí dvoukřídlových s nadsvélilkem do 
zdivá ________ ______

17 500,00M \61162086 3 500,0044 5,000kus

17500,0045 M \61162092 3 500.00kus 5,000

6 800,00K 766660461 6 800,00;46 kus 1,000

66 361,05M \55341311 1,000 66 361,0547 Idveře vchodové dvoukřídlové do S 1600mm kus

500,0048 K 766660716 Montáž dveřních křidel samozavírafie na dřevénou zárubeů kus 500,001,000

1 500,0049 M \54917265 1500,001,000I samozavirač dveff hydraulický kus
K 766660720 300,0050 [Osazení vtoaci mřfflcy s vyfíznulím otvoru lOO.OOjkus 3,000|

1960,00M \5534142151 660,00\hlinlkovó větrací mřížka 200xl00nm kus 3,000
KT766660728 8 000,0052 [Montáž dvefnůio interiérového kováni • zámku kus 500,0016,000

8000,0053 M \54964150 500,00vložka zámková cylindňcké oboustranná+4 Mlče 16,000kus
K 766660729 8 000.0054 Montáž dveřního interiérov^o kování • štiiku $ klikou 500.001kus 16,000

[kován/ dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního
7500,00500,0055 M 54914620 kus 15.000

materiálu nerez
kováni dveňil vrchní kováni bezpečnostní včetně StUu Mika-56 M 500,0054914632 500,001.000kusMliŘ
Montáž zárubni obložkových pro dveře Jednokřídlové tl stěny
do 170 mm_________________!_____________________________

zárubeň Jednokřídlá ocelová oblotkové Šroubovací tl stěny
75-100mm rozměru 700/1970. 2100mm____________________
VyvěSenI nebo zavéSení dfevéných křidel dveH pl do 2 m2

K 766682111 1 000.0057 1 000.00kus 1,000'

3 800,0058 M \553314S6 3 800.00kus 1,000

K 340,0059 1766691914 kus 20.00[17,000[

60 K [766691915 20,00Vyvěšeni nebo zavéšeni dřei^ných křídel dveří pl přes 2 m2 20,00kus 1,000[

Přesun hmottonážni pro konstrukce truhlál^ké v objektech
v.do_12m _________________________________________

K61 998766102 419,001 000,00[0,419[1
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použiti 
mechanizace_______________________ ____________________

K62 419,00998766161 1 000,0010,4191

Strana 5 z 10



Cena celkem ^ZK]MJ Množství J.cena [CZI^pC Typ PopisKád

9 482,00Konstrukce zámečnickéo 767
I Montáž vstupnfdi kovových nebo plastových rohoži ďstlcich

m2 0,540 2300.00' 1 242.001K 76753111163 Izán
202W

0,5400,900*0,600W
5 670,00m2 0,540 10500,00Iroftož vstupní provedeni hliník super 27 mm€4 M \69752003

[Osazeni zapuSténého rámu z L profilů k ďstícim rohožím 400,00 1 200,0013,0001K 767531121 m65
3,0000,900-t0.6QO*0,900tO,600W

1350,003,000 450,00rim pro zapuStěnf profil L-30/30 25/25 20/3015/30-AIM 69752160 m66
Pfes jn hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 12 m_______ r-™™--------^
Příplatek k přesunu hmot tonážni 767 prováděný bez použiti 

mftfihflnIzacB____________________________________________

1 000,00 10,00t 0,010K67 [998787102

1 000,00 10,00[0,010t68 K [998767181

109 274.58Podlahy Z dlaždic________
iNátér penetračni na podlahu

D 771
50,00|m2 i 40,0001 2 000.00[1 69 i K [771121011

pOIw
21.00021,000W

p04W
4,0004.000W

p06w
15.000
40.000

15,000
Součet

W
w

I570,00 8 550.00[SamonívelačnI stárka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 mm m2 15,000K 77115102670 I

p06w
15,00015,000W

Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramlcdcých flexibilní 
lepidlo S do 300 mni_________________________________ 300,00 8 112,00[27,040[mK 77127411371

5,640
21.400
27,040

4M,410
201.070
Součet

I dlažba keramidiů linuté hlaPké do interiéru i exteriéru pro
I wsoké machanické namáháni pfes 9 do 12ks/m2 _______
27.04*0,33 'Pfepoilené koefidentem množství_________________
Montáž obkládá podstupnic z dlaždic hladkých keramických 
flexibilní lepidlo v do 150 mm_____________________________

w

w
w

7049,17m2 8,923 790,0072 M \5976 U34

6,923w
190,00[ 5812,10[30,590mK [77127423173

7,050
23,540
30,590

51,410
221,070
Součet _______________________________________ _________
aiaiba keramická simutá hladká do Interiéru I exteriéru pro
wsoké mechanické namáháni ofes 9 do 12ks/m2__________
30.59*0,165'PftpoCtené koeficientem množství ___________
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidb
v do 90 mm______________________________________________
m.C. 1.01
l. 150+1,430+1.150+1.430
m. d. 1.02
6.770+5,740*6.770+5.740 
m.d. 1.10
4,4«)+1.100+4,480+1.100 
m.č. 1,11

w
w
w

790,00 3 987.Í3m2 5.04774 M [59761434
5.047w I

130.00[ 8265.40:63,580mK 77147411275

w
5,160W

W 25,020W
W

11,160W
W

9,500l, 390+3.360+1,390+3,360
m. č. 2.01
3,010+3,360+3,010+3,360
Součet

W
W

12,740
63,560

W
W

sokl-dlaiba keramická slinuté hladká do mteríéru i exteriéru 6061,28233,126 26,00kus76 i M \S9761416
300x80mm _____________________________
63,58*3.66666 'Přepočtené koeficientem množství 233,126W
Montáž soklĎ z dlaždic keramických schodi&fových 
stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm_________ 200,00[ 4 500,00[22,500[mK 77147413277

14,400
8,100

22,500

2*24*0,300
2*27m,150
Součet ................................. .............. ....................
sokl-dlaS3B keram/cká slimitó hladké do interiéru i exteriéru
300x80mm____________ ________________________________
22.6*3.66666 'Ptepočtené koeficientem množství______________

w
w
w

4 867.5082,500 59,00kus78 M [59761416
62,500W

3 030,0060,00Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 50,500K 77157181079

POIw
21,00021.000W

p03W
10,50010,500W

p04w
4,0004,000W

p06W
15.000
50,500

15,000
Součet

w

w Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem do 25 ks/m2___________________________________ 2 120,00[530,00[m2 4,000[K 77157411580

p04w
4,0004,000W

dlažba keramická slinuté protiskluzné do Interiéru I exteriéru 
pro vysoké mechanické naméhénl pfes 22 do 25ksňn2

2433.204,400 553,00m215976140681 M
irpolOžce
vflrnsů sfiimfatů t aialby RAKO COLOR TWO 

4*1,1 'Přepočtené koefidentem množství
P

4,4" ■W

Strana 6 Z10



Cena celkem (CZKjJ.cena [CZK)PC Typ MJ MnožstvíKód Popis

Montáž podlah keramický^ pro mechanické zatížení 

hladloich leoanC^h flexibilním lepidlem do 12 ks/m2
19080,00530,0036,0001m282 K 771574243

P01w
21,000W 21,000

p06W
15.000
36.000

W 15,000
Sou6etW
dlažba teram/cfcá slinutí hladká do interíěni i exteriéru pro 
vysoké medianidtó namáháni ořeš 9 do 12ksfm2________ _
36*1,1 'Pfepo&ten* fcorticlentem množství_______
Plllplěteirk montáS podlah keramických lepených flexibilním 
lepidlem za plochu do 5 m2_______________________________

11 484,00200.00m2 39,60083 M \5976U34

3S,600W

240,00.60,00K 771577111 m2 4,00084

W p04
4,000W 4,000

4 491.60Í60,00|1 as i K 1771591115 i Podlahy spárováni silikonem 

m.č. 1,01
l. 1504-1.4304^1.1504.1.430
m. č.1,02
8.7704^.7404.6.770-45,740 
m.č. 1,07

74,860m
w

5.160W
w
w 25,020
W
W 6,6802,39040,950+2,38040,950 

m.£. 1,08
l, 30041.00041,30041,000
m. e. 1.10
4,46041,10044,46041,100 
m.č. 1,11
1.39043.36041.36043.360 
m.6,2,01
3.01043.36043.01043.360 
Součet

W
W 4,600
W
W 11,160
W
W 9,500
W
W 12,740

74,660W
Montáž izolace pod dlažbu nátárem nebo stárkou ve dvou 
vrstvách_______________________________________________

K 77159120766 400,00!m2 4,000 100,001

w pÓ4
w 4,000 4,000

87 M \8595140101844 600,00Ikoupelnová aolace 8 kg 150.00kg 4.000
88 K 771591237 Montáž těsnicího pásu pro styčné nebo dilatační spáry 451,20111,280 40,00m

w rn.fi, 1.07
W 2,39040,95042.39040,950 

m.6.1.08
1,30041,00041,300+1.000 
Součet___________

6,680
W
w 4,600 

11,MQW
69 M 8595140100267 t^lclpás 120 mm /IQ m kla&k červený________

Číátiní vnitřních ploch podlah nebo schodiiť po položeni
rilAžhv fíhemlckvrnl prostředky____________________________
přesun hrnoT^^i pro podlahy z dlaždic v ^jektech v ďo

1400,0070.0020,000m
90 K 1771592011 280,Xm2 4,0001 70,00

91 K 1998771102 2,030 1 000.00 2 030,001112m
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 771 provádáný bez použití 
mechanizace

92 K 1998771181 2 030,00;2,030 1 000,00t

D 776
I 93 I K 1776111111

Podlahy povlakové_______________________________
iBrouSenl anhydritového podkladu povlakových podlah

302 036,65
roso.óoi! ^2 I 100,0010,500

w p03
W 10,500 10,500

ddštranéni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah 
bfouSenIm______________________

K 77611111694 7 950,001m2 265,0001 30,001

W p02
W 250,000 250,000
W p05
W 15,000

Součet
15,000

265,000W
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah ředéná v ooménj 1:1 ____________________

95 K 776121311 17 081.001m2 275,5001 62,00

W p02
W 250,000 250,000
W p03
W 10.500 10,500
W p05
w 15,000

Souftet
15.000

27S.SQ0

275,500

W
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stárkou pevnosti 
SQMPatISmm ________^__________________________K96 1776141122 74 385,00270,00m2

97 K 1776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou rufiná 18 5S0,00jm2 265,000! 70,00

W p02
W 250,000 250.000
W P05
W 15,000

Součet
15,000

265,000W
98 I K 1776211131 3 825,001150,001[Lepeni textilních pásů tkaných I ni2 , I 25,500i

W p03
W 10,500 10,500
W POS
w 15,000

Součet
15,000
25,500W

koberec zátěžový vptchovaný rc^a S 2m. vlákno 100% PA. 
hm 400Qňn2. zátěž 33. útlum 21dB. hořavost fli? S1

99 M \69751061 185í3,í»28,050 660,00ml

w 25.5*1,1 ‘PřapoCterté koeficientein množství 
ÍLepenI pásů z PVC standardním lepidlem

28.050
|100| K [776221111 165,001m2 I 250,000} 41 250,00

Strana? z 10



PC Typ Popis MJ Množství J.certa [CZK] Cena celkem [CZI^Kód

p02w
250.000;^.000 __________ _________________PVC vinyl heterogenní protískhjzná tl 2,00mm, náSlapni 

vrstva OJOmm, tffda zátěže 34/43, otlak do O.OSmin. R12, 
hofíavost Bfí S1_______________________________________

w

275.000 320,00m2 dso(?o.ooM 28411014101

250*1,1 'Přepočtené koefidentem množství________
Ods^něni lepených podlahovin s podložkou ze 
schodišťových stuDÓů____________^____________

275.000w
30,S90| 70,00 2141,301102 K 776301812 m

7.0S0
23,540
30.590

5*1,410W
221,070
Soutet

W
W

6,00| 1 442,88|[Odslranénl soklíků a liži pryžových nebo plastových I 18Q,360|103| K 1776410811 m
m.t. 1,03,1.04,1.13,1.14,1.15,2.03.2.04.2.05
4.9904^2.780+4,99042.760
4,990+3.17044,990+3.170
9,64044.95049,540+4.950
11.21044,950+11.210*4.950
t .830*3,360*1.630*3.360
9,65044.940+9.650+4.940
11.200+4,950+11.200+4,950
m.č. 1.09
4.130+3.440+4,130+3.440
Součet

W
15.540
16.320
29.180
32.320 
10.380
29.180 
32,300

W
W
w
w
w
w
w
w

15,140
180,360

w
w

114,00| 22 394,161196,4401iMontáž obvodových soklíků výSky do 80 mm 
m.č. 1.03.1.04.1.13.1.14.1.15.2.03.2.04, 2.0S 
4.99042,780+4.990+2,780 
4,990+3,170+4.990+3,170 
9,640+4,950+9.640+4,950 
11.210+4,950+11.210+4.950
l, 830+3,360+1.830+3.360 
9.650+4,940+9.650+4.940
11.200+4,950+11,200+4.950
m. č. 1.05
6,030+2.010+6.030+2.010 
m.&. 1.09
4,130+3.440+4,130+3.440
Součet

I104| K I776411111 m

w
15440
16.320
29.180
32.320 
10.380
29.180 
32.300

W

W
W
W
W
W
W
W

16.080W
W

16,140
196,440

W
W 5209.~59l200,369 \\liSta kobercová 55x9mm ________

196.44*1.02 'Přepočtené koeCcientem množství 
lOds^nSnl hran schodišťových

26.00|T05| M \69751204 m
200,369W

244,72||106Í K Í77643Q811 8,0030,590m

55 239.54
1 015,20|

Dokončovací práce • obkladyD 751
|l07j K |781121011 20.304Íi ni2 50,001iNátéf penetračni na stžnu

m.č. 1.07
(2.390+0,950+2.390+0,850)*1,800 
m.č. 1.08
(1.300+1.000+1,300+1,000)*1,800 
Součet________________________

W
12.024W

w
8.280

20.304
W

W 451.2q12,2561 200,0011108| K 1781131207 iMcmtáž Izolace nátórem nebo stSrfcou ve dvou vrstvách 

m.č. 1.07
<2,390+0,950+2.390+0,9SO)*0,200
m.č. 1,08
(1,300+1,000+1,300+1,000]*0.200
Součet__________________________________________ ,

m2

W
1.336W

W 0,920
2,256

W
W

4,000 150,00 600,00iallmupelnová Iztíace 8 kgM 8595140101844109
70,00 1 421,28m2 20,304Celoplošné vyrovnání podkladu stérkou tl 3 mm 

Pfíplatek K cenám celoplošné vyrovnáni stérkou za každý 
dalS11 mm ofes tl 3 mm______________________________

K1101 781151031

4 263,84142,128 30,00m2781151041K111
142,12820,304*7 'Přepočtené koeficlenlefn množství__________________

Demontáž obkladů z obkladaCek keramických kladených do
w

2417,0426,858 90,00m2112 K 781471810
malty
m.č. 1,07W

12,024(2,390+0.950+2,390+O.9S0)*1.800 
m.č. 1.06

W
W

6.552(0,670+0,950+O.87O+O.g5O)*1.BO0
m.č. 1.08
(1,300+1.000+1,300+1,000)*1,800
Součet____________________________
Montáž obkladů vnitfnich keramických hladkých do 45 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem_________________

w

w 8.280w
26.856W

570,00| 11 573,28!m2 20,3041K 1781474117113

550,00 12283.70Obklad keramický hladký pfes 35 do 45ksári2 m2 22,334M \59761255114
Pojnémka A poloiee:
nauacV Ote výkresů soén/ezit z oM/adu RAKO C0L08 ONS
20,304*1,1 'Pfepočtenč koeficentem množství_________________
Příplatek k montáži obkladů vnitrních keramických hladkých

gapmezenÝ ptogtor— ----- ^---------------------Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramidrý obklad ________________________

p
22,334W

5 279,04m2 20.304 260,001K 781477112115

m2 7,222! 440.00! 3177,68K [781491021116!

m.č. 1.07w
1,0001,000W

zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr
1000,00 7222,00m2 7,22263465126117 M 321Qx22S0mm

2160,00Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 21,600! 100,00!K118 781494111 m
m.č. 1.07 
6*1.800 
m.č. 1.08 

RM.800

W
10,600W

W
10,600W

Strana 8 z 10



Cena celkem [CZi^J.cena [CZK)PČ Typ MJ MnožstvíPopisKód

21,600Součetw
200,00150,00kus 4.000

2.000
PfCinllc obkladem kruhový do DN 30119 K 1781495141

100,00150,00kusPrůnik obkladem kruhový do DN 90K1^ 781495142
781495143 100,00!50,002,DQ0|kusK Průnik obkladem kruhový pfes DN 90121

100,00^50,00Průnik obkladem hranatý o del$i stranů pfes 90 mm kus 2,000K 1781495153122
Cl$téni vnitrních ploch stén po provedení obkladu
chemick^řml prostředky _________ _______________
Pfesun hmot tonázni ^ obklady keramické v objektech v 

dQ_12_ro
Pfíplatek k pfesunu hmot tonážni 781 prováděný bez použiti 
mechanizace____________________________________________

1 421,2870,00m2 20,304123 K 1781495211

727,0011 000,000.7271K t124 998781102

727,001 000,000,727|K t125 996781181

10 305,68Dokončovací práce • nátěry___________________
Oďirana konstrukcí n^o prvků pfi provádění nátěrů
oiepsnlm páskou_________________________________
2^‘(1.970+0,600+1.970)
2*10*11.970+0.800+1.970)
Součet___________________________________________

D 783
701,0015,00140.200!126 K 783000121 m

45,400
94,800

140,200

W
W
W

300,002,00150.000M127 \8595U0120074 krepová páska maskovací do 60* 50 mm/50 m m
Dekorativní obroušeni podkladu truhlářských konstrukci 
ofed provedením nátěru______________________________

528,00!48,001K 11,000m2128 1783101205

W 203
2,000w 2.000

W 204
9,000

11,000
W 9,000

Součetw
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
kpnstrulyismezIbrouSením 
Mezinatěr jednonásobný syntedcký
zámečnických konstrukci_________
5*0.600*1.970 
10*0.000*1.970

2 112,001192,001129 K 1783118211 m2 11,000

standardní 3 136,32196,001K 32,670|130 1783315101 m2

W 5,910
15,760W

W 203
2.0002,000w

W 204
W 9,000

Součet
9,000

32,670W
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstmkcí_____________________

3 526,36131 K 783317101 108,0032,670m2

148785.83Dokončovací práce - malby a tapety_______
[oškrabání malby v mlsnostech výSky do 3,80 m

D 784
138,001|132| K [784121001 [ m2 I 1 076,417r 

1 076,417
40 903,85

W 31S,500+769.197-B,280
Rozmývánl podkladu po oškrabáni malby v místnostech
vvSkv do 3.8D m _________________
Mydleni podkladu v mistnostech výSky do 3,60 m______

K 16 146,26133 784121011 15,00m2 1 076,417

K 26 910,43134 784121031 25,00m2 1 076,417
1 893,00K135 784171101 Zakrytí vnitřní^ podlah včetně pozdějSího odkryti

zakrývaef fólie 4 x5m standard 4-5 pm____________
Dvojnásobné bité malby ze směsi za mokra výborně 
otěfuvzdomých v místnostech vvSkv do 3.60 m 
315.500+769.197

315,500 6,00m2
136 M 960.0015907756504895 16,000 60.00kus

K 50,001 54 234,85137 1784211101 m2 1 084,697

W 1 094,697
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěfuvzdomvch na schodiStl výSkv do 3.80 m_______

138 K 784211107 3 489.73!53,00'65,844;m2

w 2*3,910*7,115
2,610*3,910
Součet

55,639
10.205
65,844

W
W

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za
provádění stvku 2 barev_________________________
m.č. 1.01,1.02
l. 160+1.4M+1.1SO+1.430 
6.770+5,740+6,770+5.740
m. č. 1.03,1.04 
4.990+2,780+4,990+2.780 
4,990+3,170+4,990+3.170 
m.č.1.11,2.01 
1,390+3.360+1,390+3.360 
3.010+3.360+3^)10+3.360 
Součet

139 K 784211143 t 011.3612,00184,280m

W
W 5.160

25.020W
W
W 15.540

16.320W
W
W 9.500

12.740
84,260

W
W

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra 
oléruvzdonných za barevnou malbu v náročném odstínu 
m.6.1.01, 1,02
0.150+1,430+1.150+1.430)*l,e00 
(6,770+5.740+6.77t)+5.740)*1.600 
m.č. 1.03,1.04
(4.990+2.760+4.990+2.780}*1,600 
(4,990+3.170+4,990+3,170)*1,600 
m.č, 1.11.2.01
(1.390+3.360+1,390+3.380)*1.600 
(3.010+3.360+3.010+3.360)*1.600 
Součet

3 236,35140 K 784211167 24.00!134,848m2

w
w 6.256

40,032W
W
W 24,864

26.112W
W
W 15.200

20.384
134.848

W
W

14 286,00 
3 500.00[

D 787 Dokončovací práce - zasklivání______________
[Vysklfvání schodiSCového zábradlí plochy do 1 m2[141[ K [787200801 7.0001 500,00m2

w ž04
w 7*1.000 7.000

Příplatek k vysklívánf schodišťového zábradlí za konsbukce 
s Ai lištami oboustrannými________________________________

142 K 787201822 500,001 3 SOO.OOl7,0001m2

Strana 9 z 10



PČ Typ MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK}Kód Cena celkem [CZK]
Zaskliváni schodiSťov^o zábradlí s podlmelenim na lišty 
sklem válcovaném s drátanoo vložkou__________________

m2K 7,000| 1 000,00143 787213316 7 000.00I

Pfesun hmot tonážní pro zaskliváni v objektech v do 12 m t 0,143 1 000,00K 998787102 143,00|144
Pflplatek k pfesunu hmot tonážni 787 provád&ný bez použiti 
mechanizace____________________________________________

0.143 1 000,00K 1998787181 t 143,00145

Strana 10 z 10



KRYCf LIST SOUPISU PRACi
SITlpOKOVIP
r'‘s*»r^ion 5 6*»nr.^í

Stavba;
Rekonstrukce soc. zázemí

Obiekt:

02 - Zdravotechníka

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo; 03.03.2022

IC:Zadavatel;

Město Chotěboř DIC;
IC: 25274368

CZ25274368
Uchazeč:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Béiohradská 119, 58001 Havlíčkův Brod 

Projektant

DIČ;

IC;
DIČ;

Ič:Zpracovatel;

Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ;

126 000,00Cena bez DPH

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

VýSe daně 

26 460,00
Základ daně 

126 000,00OPH základní 

snížená 0,000,00

Cena s DPH 152 460,00v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Objedravatel Uchazeč

ryÁi-
néloiir
l'l r'- '

1
.^OdVI o

- t.

. 4M. U‘i v..

Datum a podpis: RazítkoRazítko Datum a vOd Pis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstnjkce soc. zázemí

Objekt
02 • Zdravotechnika

Datum: 

Projektant:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bálohradská 119, 58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

03.03.2022Místo:

Město ChotěborZadavatel:

Ing. Milan LandsmanUchazeč;

Cena celkem [CZK]K6d dílu - Popis

126 000,00 

28 694,05

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

9 300,003 • Svislé a kompletní konstrukce

5 544,006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 575,009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 450,0094 - LeSeni a stavební výtahy_________________________
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 725,00

3 027,05997 - Přesun suté

248,00998 • Přesun hmot

93 125,95PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny 410,00

19 441,84721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

28 282,60722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

34 618,20725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty

10 373,11726 - Zdravotechnika - předsténové instalace

1 680,00HZS - Hodinové zúčtovací sazby
2 500,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

Strana 2 z 4



' SOUPIS PRACÍ

stavba:
Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt:

02 -Zdravotechnika
Místo; Datum; 

Projektant

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.. Bělehradská 119, 58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

03.03.2022

Zadavatel: Město Chotěbof

Uchazeč; Ing. Milan Landsman

pC Typ Kód J.cena (CZK] Cena celkem (CZI^Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 126 000,00

28 694,05
9 300,00

D HSV Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce___________________

[Monitoring stoky jakékoli výčky na stávajíc! kanalizaci
D 3_________

r 1 I K [359901212
193,00| 9 300,00]I loo.oooTm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni_______
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěn^ čirky do 

150 mm________________________

O 6 5 544,00

K 6123251012 880,001 5 544,00m2 6,3001

W (10.000f32.000)*0.150 6,300

D___ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 575,00

K 19740311643 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm 200,001 8400,0042,0X1m
w 10,000+32.000

Leženi a stavební výtahy______________________________
Lepeni pomocné pro objekty pozemních staveb s lečeěovou 
podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 ko/m2________________

42,000

O 94 1 450,00

K 9491011114 lOO.Xl 1 4S0.Xm2 14,5X

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 
Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výSce '
podlaží do 4 m _________________

725,00

K 9529011115 14,5X1 50.x 725.x Im2

D 997 Pfesun sutě 3027,05
VnitrostaveniStnl doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m mčnž _______________________________
Odvoz suti á vybourán:^ hmot na skládku nebo

m^skládku do 1 km se složením_________________________
příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKO 
lkro.pfes 1 km___________ ______________ _

K6 1997013213 330.x 661,981t 2,X6|

K7 1997013501 195,X 391,17t 2.X6

8 K 997013SX 48,144 16.x 770.xt

w 2.006*24 'přepočtené toefidentem množství 48.144
Poplatek za uloženi na skládce (^ládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odoadu 17 09 04_______________

K 99701X319 1 2X,60|XO.Xt 2,X6

D 998
I 10 I K [99X1X02

Přesun hmot 248,00
0.248Í 1 ox,ob|Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 248,001t

D PSV Práce a dodávky PSV 93125,95
410,00D 712 Povlakové krytiny ___________

Provedeni údržby průniků povlakové krytiny vpusti, ventilací
a komínů pásv pfitavenim NAIP_______ _
pás ssfáltovy namvitelny oxidovaný tl 3.5mm typu 
5 vložkou ze skleněné rohože, s Jemnozrnným minerálním

posypem____ _______________________Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v 
Qblektech v do_12 m________ !__________________________

11 K 712941963 kus 200.x1,0X1 xo.x!

V60 S35
12 M 62832001 200,00m2 1,000 200,00

K13 1996712102 5,00O.XS 1 ox.oo:t
Příplatek k pfesunu hmot tonážni 712 provád^y bez použiti 
meehanizflea_____________________ ___________________

14 K [998712181 1 OX.OOi S,00|0,005t

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19441,84
15 K [721140X2 Demontáž potrubí litinové do DN 100 1O.X0 1X.00 1 X0,X|m
16 K Potrubí fitinové propojení potrubí DN IX[72114X15 kus 1 180,00: 2 360,X[2,0X^

K17 [721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 S80.X2,0X[ 290,00m
18 K ■721174045 [Potrubí kanalizační z PP pfipojovad DN 110 380,001 3 040.x8,OX[m
19 K 1721194104 I Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 40 kus 180,001 360.x2,000[
20 K 721194109 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 110 6X,X[kus XO.Xi2,000[

K21 [721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 1 070,00kus 1,000[ 1 070.x
22 K [721274126 Přivzdušňovad ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 1 040.00Íkus 1 040.x1,0X[
23 K [721290111 jZkouSka tésnostl potná)! kanalizace vodou do DN 125 4X,00[10,0X1 40.xm

w 2.XO+B.OOO 10.0X
K24 172130X22 PročlStftil svodů ležatých do DN 300 8 OX.OO1X.0X X,X[m

Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 
12m

25 K [998721102 353,280,023 15 3X,Xt
Příplatek k pj'esumj hmot tonážni 721 prováděný bez použiti 
mechanizace

26 K [998721181 190X,X[ 438,560,023t

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 28 282,80

Strana 3 z 4



PČ Typ MJ Množství J.c8na [CZK}Popis Cena celkem (CZf^Kód

Demontáž potrubí ocelové pozirtkované závitové do DN 25 32,0001 68,00i 2 816,00|K 172213080127 m

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20 kus 2,0001 1 160,00 2 360,001K28 722131932
Potrubí pozinkované závitové prcqaojeni potrubí DN 25 
Potrubí vodovodní plastové PPR svár polyfuze PN 16 D

20x2.8 mm______________ ^______________________________
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D

25X3.5 mm ________^______ —...-r-r-.-
Ochrana vodovodního potrubí pňlepenyml termoizolacnimi
trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm________________
Ochrana vodovodního potrubí pfllepenými termoizolaónimi 
trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm________________

kus 2,0001 1 260,00 2 520,001K 72213193329

24.000Í 310,00 7 440,00!K :72217400230 m

8,000 370,00 2 960,00K31 1722174003 m

24,000 40.00 960,0032 K 1722181251 m

6,000| 50,001 400,00:K 1722181252 m33
[Vyvedeni a ui^vnént výpustku do DN 25 kus 6,0001 260,001 1 560,00|K 72219040134
Násténka závitová plastové PPR W 20 DN 20 x G 1/2" kus 6,0Q0| 140,001 840,00^K 72222015235
Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 2,000l 460,0D| 920,00:K 72224012236
Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 500,00| 1 000,0012,000!K 72224012337

[Zkouška tésnosd vodovodního potrubí závitového do DN 50 32,000! 40,00! 1 280,00!K ! 72229022638 m

32,00024.000t8.000W
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 
Pfesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v do 

I2m ____________________________________

32,000! 45,00! 1 440,00!K ! 722290234 m39
833,40!t 0,050! 16 668,00!K !99872210240

Pfíplatek k pfesunu hrr>ottonážnl 722 provádéný bez použití 
mechanizace____________________________________________

0,050 19 068.00t 953,40!K !99872218141

Zdravotechnika - zafizovací předměty 34 616,20D 725
Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 2,000 290,00 580,00!K !725110B1442

2,000! 730,00Monáž Klozetových mís závěsných na nosně stftiy kus 1 460,001! 725119125K43
1.000 2 560,00 2 560.«?Závěsný klozet Jika L YRA PLUS COMPACT49cm kus600002196044 M Sedátko WČ JIka LYRÁ PLUSn-IGO pro závěsné WC.
1,000 1 740,00 1 740.00kus6000021840M45 duroolast
1,000 8269,13 8 269,13Závěsný dětský klozet Gebent KINO, 33 x 53,5cm kusM 20170000046
1,000 2460,00 2 460,00kusSedátko WC Gtítem KINO57336000047 M

soubor 460,001Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 2,000! 230,00K 172521082148
Montáž umyvadla pfipevnfatého na Šrouby do zdivá soubor 2,000! 780,00 1 560,00]K ! 72521910249

1 620,00Umyvadlo Jika LYRA PLUS 50x41 cm s otvorem pro baterii kus 1,000 1 620,00600003463050 M
2 660.001,000 2660,00Umývátko Jika TIGO 45x23 cm, otvor pro bateiii vpravo 

Ventil rohový bez phpojovaci trubičky nebo líexi hadifiky 6
kusM 577770021751

soubor 150,00 600,00]4,000!K !72581311152
VZ.

soubor 2,000 150,00 300,00]Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoruK !72582080253
!Mon1áž baterie umyvadlové Štěpánkové G 1/2" ostatní typ kus 2,000 400,00] 800,00]K !72582913154

Baterie omyvadtová stojánková DEEP BY JIKA bez výpusti kus 2,000 2 460,00 4 920,006000ÍOJ23Í55 M
Monláž ventilů odpadních do DN 32 pro zafizovaci pfedměty kus 290,00] 580,002,000K !72585910156
Umyvadlové výpust Álcaplast A391 CLICK/CLACK s
ařepadem a závitem 5/4 ‘______________ ___________
Vm^adlový sifon Álcaplast A4O0 DN32 DESIGN. 

Ice/oko^yý________________________

kus 2,000 410,00 820,006000000940M57

820,00 1640.00kus 2,0001600000073058 iVf
820,0Q!kus 2,000] 410,00Dvlfka 30/30K !725^12359

Pfesun hmot tonážni pro zafizovaci pfedméty v objektech v
do 12m _____________________________________________
příplatek k pfesunu hmot tonážni 725 provádéný bez použiti 
mechanizace____________________________________________

435,530,046] 9 468,001K !99872510260

6 816,00] 313,540,046]tK ]99672518161

10 373,11Zdravotechnika - předstěnové instalace_________
Instalaónl pfedsténa - klozet s oviádántm zepfedu v l6&)
mm závěsný do masivní zděné kee ________________
Pfesun hmot tonáži pro instaíaéni prefabrikáty v objektech

v do 12 m_______________________________________________
Příplatek k pfesunu hmot tonážni 726 prováděný bez použiti 
mechanizace____________________________________________

D 726

soubor 5 040,001 10080,002,000K 72611103162

9 466,00t 0,018 170,42K ]99872611263

122,69t 0,018] 6 816,00K64 998726181

1 680.00
1 680,001

Hodinové zúčtovací sazbyD HZS
[Hodinová zúčtovací sazba Instalatér 4,0001 420,00165 1 K [HZSŽ1Í hod

Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00VRNo

PrCgRumné, geodetické a projektové práce 2 500,00D VRN1
2 500,0011 66 I K [013254000 kpl I i.oool 2 500.001[Dokumentace skutečného provedení stavby

/■
Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ _jĚsy^

S{A[OKOMP
Stavba:

Rekonstrukce soc. zázemí
Objekt:

03 • Vytípinf

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 03.03.2022

IC:Zadavatel:

Mésto Chotdbor DiC;

IC: 25274368

CZ25274368
Uchazeč:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.. Bélohradská 119,58001 Havlíčkův Brod DIČ:

IČ:Projektant
DIČ:

IC;Zoracovatel;

Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

276 000,00Cena bez DPH

Výáe dané 

57 960,00

Sazba dané 

21,00% 

15,00%

Základ dané 

276 000,00DPH základní 

snížená 0,000,00

333 960,00Cena 8 DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

t
1s • '•

. tci.A.A'

Patlán a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt:
03 - Vytápění

Datum; 

Projektant:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o,. Bělehradská 119, 58001 HavlíCkův Brod Zpracovatel:

03.03.2022Místo:

Město ChotěbofZadavatel;

Ing. Milan LandsmanUchazeč:

Cena celkem (CZI^Kód dílu - Popis

276 000,00
35 540,01

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
5 280,006 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 985.509 - Ostatní konstrukce a práce, bourci
12 657,0094 - LeSent a stavební výtahy _____________________

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 6 328,50
3 019,51997 - Přesun suté

255,00996 • Přesun hmot

237 959,99PSV - Práce a dodávky PSV
25 871,48733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury 

735. Ústřední vytápění - otopná tělesa 

783 - Dokončovací práce • nátěry

52 637,26

155 651,25

3 800,00

2 500,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
2 500,00VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Strana 2 z 4



v

SOUPIS PRACÍ

Stevba:
W Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt;

03 - Vytápáni
03.03.2022Datum: 

Projektant

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Béíohradské 119. 58001 Havirckův Brod Zpracovatel;

Místo;

Mésto ChotéborZadavatel:

Ing. Milan LandsmanUchazeč:

Cena celkem [CZK]PČ Typ J.cena [CZI^MJ MnožstvíKčd Popis

Náklady soupisu celkem 276 000,00

35 540,01

5 280.00

HSV Práce a dodávky HSV
úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vapenocementová hrubá omítka rýh ve sténách j 
ISO mm

D

D 6 1
ŠJfkydo 5 2B0,00|880,00K 612325101 6.000I1 m2

6.000w (20.000+20.000)*0.150

26 885.50Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________
Vysekání ryh ve »livu cihelném hl do 150 mm i do ISO mm

0 9

8 000,00K 974031164 200,002 40,000m

W 20,000+20,000 40.000

12 657,00O___94 Ležení a stavební výtehy________________
Ležení pomocné pro objekt pozemních staveb s ležehovou 

podlahou v do 1.9 m zatížení do ISO kq/m2________________

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 
Vyčižténi budov bytové a občanské výstavby ph výšce 
txidlaží do 4 m_____________________________________

12 657,00K 1949101111 100,00|3 m2 126,570

6328,50D___95

6 328,50K 952901111 50,004 m2 126,570|

W 1.NP
13,SSO+15,930+10,430+2.270+1,300+14,270+7.350+47,570+56.2
70+5.740
2.NP
16.630+47,470+56.760+5.710

W 175,120

W
W 126,570

3 019,51D___^7 Pfesun suté
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ru&né_____________ ____________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
mezisK(adkuj1o_1_l!:tiL8estožeolro_________________________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km Přes 1 km__________ ________________________________
2,001*24'Pfepožynékoefioentefn množství _______________
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu smásného kád odpadu 17 09 04___________________

K 660,335 1997013213 330,00|2,001t

K 195,00| 390,206 1997013501 2,001t

768,38K 16,00|7 I997013509 48,024t

w 46,024

K 997013631 1 200,608 600,002,0011

255.00
255.001

O 998
i 9 fk 1998018002

Pfesun hmot
I Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1 ooo.oolLn 0,255 í

Práce a dodávky PSVD PSV 237 959,99

Ústfední vytápéní - rozvodné potrubí_______
lOemontáž potrubí ocďového závitového do DN 15

25 S71,48D 733
K 1 100,0010 1733110803 20,000i 55,001m
K 1960,0011 1733110806 98,001Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32_______

Potrubí mědéné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1
20,000:m

K 7000,0012 1733223102 350,00120,000m
7 600,001K 380,00113 ;733223103 Potrubí médéné tvrdé spojované mékkým pájením D 18x1 20,000m

Příplatek k potrubí mlžnému za zhotovení přípojky z
trubek médžných D 28x1.5__________________________
ZkouSka tésnosti potrubí médéné do D 35x1,5_______

3 600,00|K 225,0014 1733224225 16.0001kus

K 1 680,00115 1733291101 42,0040,0001m
W 20,000+20,000 40,000

Ochrana potrubí ústředního v^ápéní termolzolaCníml
trubicemi z PE M do.2S mm DN do 22 mm_______________
Přesun hmot tonáfei pro rozvody potrubí v objektech v do

K 1 680,00!16 733811251 42,00|40,000|m

17 K 683,261998733102 22 776,00|0,030!112m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použiti 
mechanizace_______________________ !____________________K 568,2018 1998733181 18 940,00!0,0301

Ústřední vytžpéní - armatury 52 637,26D 734
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulačni G1/2x16 
bez hlavice oro rozvod z CU nebo UH____________________

19 592.00119 K 1734221554 632,00kus 31,000

11 346,0020 M 55128106 366.00\hlavice termostatické vosková 12/180 spfípojením M30x1,5 kus 31.000

Sroubeni regulační radiátorové přímé 6 1/2x16 bez
woouStěnI oro adaotér_____________________________
Kohout kulový přímý G t PN 42 do 1 B5*C vnitřní závit

12 276,0021 K 1734261734 396,00|kus 31,000|

K 8 448,00122 1734292715 528,001kus 16.000
K 470,2123 1698734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m l5166,0Ql0,031t

Phplatek k přesunu hmot tonážní 734 provádéný bez použiti 
mechanizace____________________________________________

24 K 998734181 505,0516 292,000,031l

ÚsU'ednl vytápění > otopná tělesa 155 651,25D 735

Strana 3z4



r;
J.cena ^ZK]PČ Typ Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]Kód

Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvoiregulačniho s 
termostatickým ovládáním________________________

kus 31,0001 64,(X)| 1 674.00K 73500091225

Demontáž otopného télesa litinového článkového m2 13,3101 396,00| 5270,76K 173511181026
9.680
0.990
0.990
0.330
0.680
0.440

13J10

22*0.550*0.800
2K).550*0,900
2*0.550*0.900
1*0.550*0.600
2*0.550*0.800
2*0.550*0.400
Sou£et

W
W
W
w
W
w
w otopné téleso panelové dvoudeskové 1 přídavná pfestupní

Plocha vvžka/délka 500/400 mm vvkon 447 W____________
Otopné téiesb panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní
Plocha yýSka/délka S0Q/80Q mm výkon 894 W____________
Otopné téleso panelové dvoudeskové 2 pFidavné pfestupní
Plochy výška/délka 500/600 mm vvkon 871 W____________
Otopné téleso panelové dvoudeskové 2 pfidavné pfeshipni
riochv yýSka/délka 500/900 mm vvkon 1307 W___________
Otopné těleso panelové thdeskově 3 pfidavné pfestupní
Plochy yýžka/délka 500/800 mm výkon 1663 W___________
Otopné teeso panelové tfideskově 3 pfidavné pfestupní 
Plochy yýžka/délka SQO/900 mm výkon 1871 W___________

kus 2,0001 2 256.00 4 512,00K27 1735151451

kus 3 166,00| 6 336,002,000K [73515145528

kus 1,000 2 899,901 2 899,90[735151553K29

kus 2.000 3 588.001 7 176,00|K 73515155630

kus 4 980,001 109 560,00122,0001K31 735151655

kus 2,0001 S 220,001 10440,00!K 173515165632

868,00kus 31,0001 28.00!OdvzdušngnI otopných télesI 33 K [735191905
13,3101 58,00 771,96iNapuSténI vody do otopných téles m2I 34 K 1735191910

34,00 452,54Vypuéténí vody z otopných těles m2 13,3101I 1735494811K35I PfemísténI demontovaného otopného tělesa vodorovné 100
m v oblekleďi výSkv do 6 m __________________________
Pfesun hmot tonážní pro otopná tSesa v objektech v do 12

0,317 6 504,00 2 061,77tK 73589080136

1 500,000,966[ 1 449,00t998735102K37
mPflplatek k pfesunu hmot tonážni 735 prováděný bez použiti 
mechanizace______ _

0,966[ 2179,30[2 256,00[tK 199873518138

3 800.00Dokončovací práce - nátěry _______
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do

50 mm__________________________________________________
Mezlnátěr Jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50

D 783 1
15,00[ 600,0040,000[783614651 m39 K

40.000[ 20,00| 800,00K [783615551 m40
mm

60,ÍK)[iKrycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm

Vedlejší rozpočtové náklady

Pnůzkumné, geodetické a projektové práce_________
iDokumentaceskuteCnéhoprovedenI stavby

40,000| 2 400.00[K [783617611 m41

2 500,00D VRN
2 500.00D VRN1 tkpl I 1.0001 2500.001 2 600.00 [i 42 i K 1013254000

Strana 4 z 4



< KRYCf LIST SOUPISU PRACf ésy\i
5I7!l£)KCM4P
StRVItE

Stavba:
\ řUCíNiXRekonstrukce soc. zázemí

Objekt
04 • Elektroinstalace

CC-CZ:
Datum;

KSO:
03.03.2022Místo:

IC:Zadavatel;

Másto Chotéboř DlC:

IC: 25274368

CZ25274368
Uchazeč:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.. Bélohradská 119, 68001 Havlíčkův Brod 

Projektant

DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

Po^ámka;

DIČ:

414 000,00Cena bez DPH

Výáe daně 

86 840,00
Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Základ dané 

414 000,00DPH základní 

snížená 0,000,00

500 940,00Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Razíti<oDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

• ff ^ j'
- v ••[ ■ ř,Iv' I,r:

""0 Ul

'X'

O

RazítkoPatem a podpis: Razítko Datug. á podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt:
04' Elektroinstalace

Datum: 

Projektant

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.. Bélohradská 119, 58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel:

03.03.2022Místo:

Mdsto ChotěbořZadavatel;

ing. Milan LandsmanUchazeč;

Cena celkem (CZKjKód dílu - Popis

414 000,00

414 000,00

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

70 474,00742 • Elektroinstalace • slaboproud

6 340,00743 • Elektromontáže • hmbá montáž

744 - Elektromontáže > rozvody vodičů měděných 90 071,00

26 047,00747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

142 932,00746 • Elektromontáže - osvéUovací zařízení a svítidla

749 • Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 70 136.00

Strana 2 z 4



r. SOUPIS PRACÍ

stavba:
fr Rekonstrukce soc. zázemí

Objekt;
04 - Elektroinstalace

Místo: 03.03.2022Datum; 

Projektant;

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119. 58001 Havlíčkův Brod Zpracovatel;

Zadavatel: Město Chotěbor

Ing. Milan LandsmanUchazeč:

PČ Typ Cena celkem (CZK)Kód J.cena [CZK]Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 414 000,00

414 000,00D PSV Práce a dodávky PSV
70 474,00D 742 Elektroinstalace • slaboproud 

Rozvaděč RE 31 674,00|K 1742000001 31 674,0011 kus I.OOQl

K 36 780,001 36 7a3.00|2 1742000002 iRozvaděč RS1 kus 1,000
2020,001K iHlavní ochranné pořípojnice MET v krabici

2 020,00!3 742000003 kus 1,000

6 340,00Elektromontáže - hrubé montážD 743
K 56,00 2 240.0014 74300(X)01 Instalační krabice rozfaočně, včetně svorek a víček. kus 40,000

3 600,001S K 1743000002 Instalační PVC trubka ohebná pr. t6mm, vC. uchycení 40,0090,0001m
K SQO.OOl6 1743000003 jOhebná dvoupláSfové chránička kabelů 0 IlOmm 50,0010,000m

90 071,00Elektromontáže - rozvody vodičů měděnýchD 744
55,00 7 150,001K Kabel s Cu Jádrem CYKY-0 3x1,57 [744000001 130,000!m

27 775,001K8 1744000002 Kabel 8 Cu jádrem CYKY-J 3xl ,5 
Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 
Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5xl ,5

SS,00|505,000!m
35840,0019 K 1744000003 64,00|560,000m

K 73,00| 7 665,00110 1744000004 105,000m
1 668,OOjKabel s Cu jádrem CYKY-J 4x10 278,00!K !74400000511 6,000m
7 163,00!K Kabel s Cu jádrem CYKY-J 4x25 

Kabel 8 Cu jádrem CYlOzž

551,0012 !744000006 13,000m
1 260,00!K 63,0013 !744000007 20,000m
1 550,00!K Kabel s Cu jádrem CY25zž 155,0014 !744000008 10,000m

26 047,000 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů_____________
Spínač 1, zapu&těny, iPŽO, 250V/10A, vč. Rámečků,
instalačních krabic. __________ _
Špinač řaz. 5, zapuštěný, IP20,2S0V/1OA, vč. Rámečků,
Instalačních krabla___________^^
Spínač taž. 6+6, zapuštěný, IP20,2S0V/10A, vč. Rámečků,

ínstelafaiích krabic.______________________________________
Tlačítkový spínač/zapuštěný, IP20,25ÓV/1OÁ. vč! 

Rámečků, instalačcíchkrabic.____________________________

289,00 3 179,0015 K !747000001 kus 11,000!

1 002,0016 K !747000002 kus 334,003,000!

1 424,00K 356,0017 !747000003 kus 4,X0!

1 890.x!K 315,00!18 !747XX04 kus 6,X0!

874.x!K Snímač pohybu 220*. nástěnný, dosah min. 10m, IP55 874.x!19 !74700XX kus 1,0X!

Zásuvka 2P*PE (jednonásobná), iP20.250V/16A. vč.
Rámečků, instalačních ____________________________
Zásuvka 2P-»^PE (dvojnásobná) s natočenou vrchní dutinou.
IP20.2S0V/16A. vč. Instalačních krabic.___________________
Koncová účastnická zásuvka TV-R. vč. krytky a rámečku, 
Instalaáilch krablc.

11174,x!20 K X2.X74700XX kus 37,OX

6 176,00!21 K !7470XX7 366,Xkus 16,ox!

328.x!K 328,X!22 !7470X008 kus 1,0X|

142 932,00D 748 Elektromontáže • osvětlovací zařízení a svítidla
A - Pěsazeně LEO svítidlo 38W, 4743 lumen, 4000K,
Qfismatieký krvt. IP4Q___________________________________
B • Přisazené LEO svítidlo 24VJ, 2473 lumen, 4X0K, IP65,
opáloWkrvt ,_______________________________C - PŘsazeriě LED sviUdlo 35W, 3291 lumen, 4000K,

orlsmatickv krvt. IP2Q ___________________________
N01 - Přisazené nouzové LED svítidlo 2.2W - corrídor. 114 

lumen, 65XK, polykarbonát, IP20, s nouzovým zdrojem

78 329.xK 2701.x23 !748000X1 kus 29,0X!

41 722,X!K 1 814.x24 748000002 kus 23,0X

8 872.x!K25 i748XXX kus 4,0X! 2218,00!

6308,X!1 577,00!26 K I748XX04 kus 4,X0!

lhod,
M02 - Příšazenénouzová LED8VÍtíd[o3w7330 lumen. 
65XK. ocelový oleeh. IP65. s nouzovým zdrojem 1 hod

1 784.x!1 784,00127 K I74800XX kus i.xo!

NP1 - Přisazené nouzové LED svítidlo 1W. 6X0K, 
polykarbonát, IP40, s nouzovým zdrojem lhod., s
Dlktooramem_______________
Demontáž a následná montáž stávajícího svítidla

5 379.xK 1 793.x28 !74800XX kus 3,ooo!
538,X!538.x!29 K !74800X07 kus 1,0X!

78136,00D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce
Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, 
hmoždinky. Šrouby, hřebíky, izolační r^sky, kotvici materiál 3 920.x3 920,00K30 !74X0X01 soubor 1.0X

1
2 016,0031 K 74X0X02 [Zařízeni staveníStě 2 016.xsoubor i,xo!

Demontáž stávající elektroinstalace (žiTrozvaděč, cca. 77x
eyltídlQ.25x Vsuvky. 20x vypínači ______________
Oemontaž stávající kabeláže domácího telefonu, zvonku,
STA a leíl zasekání pod omítku__________________________
Ekologická likvidace odpadů_____________________________

11 X2.0011 032.x32 K I74X0XX 1,X0!soubor

8 550,XK 90,X!33 !74900X04 95,000!m

16eo,x!1 6X,X!34 K !74SOOXX soubor i.ox!
1 624.x!K 1 624,00!35 74900XX !Koordinace mezi profesemi (cca. 4hod.) soubor i,ox!

Strana3z4



J.cena (CZ)^MJ Mno2s^í Cena celkem [CZI^PČ Typ PopisKód

Výkorry spojené $ pracemi v budové. stavební pfípomoce 
fcca. 10hod.t _____________________________________

soubor 1.000 3 698,001 3 696,001749000007K36
35 840,001soubor 1,000 35 640,00Dróžkováuií do zdi (cca. 400m)K Í74900000837

IZžvéreCná méfenl. konFoía a nastaveni prvků 2 800,001soubor 1,000 2 800,00K 174900000938
2 688,001Revize a revizní zprávy soubor 1,0001 2688,001749000010K39

soubor 1,000[PD skutečného provedeni 3 920,001 3 920,001K 174900001140
370,OQIsoubor 1,000 370,00[Zaškoleni obsluhyK [74900001241

Strana 4 z 4


